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مدیرکل ستاداجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان خبر داد

توزیع اقلام مورد نیاز 
در منطقه سیل زده سیریک

 کشف 150 کیلوگرم ذغال غیرمجاز
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ایزوایکو محور توسعه 
صنعت حمل و نقل و خدمات دریایی

8

در کارگروه رفع موانع تولید در هرمزگان عنوان شد
افزایش 10درصدی تولید فولاد در کشور

2

پول خرید نان را هم ندارم 

در راستای کمک به شادابی و نشاط 
روستائیان انجام شود

بهره گیری از دو طرح
 بیمه آتش سوزی و تکمیلی درمان 
2

  این تیم ها که با همکاری بسیج و هلال احمر تشکیل شده اند، شامل ۱۵۸ تیم 
مراقبتی، ۳۲۳ تیم نظارتی و ۴۹۷ تیم حمایتی در شهر بندرعباس در قالب ۴۱ قرارگاه 
فعالیت می کنند که سهم قرارگاه محله اسلام آباد ۲۸ تیم در سه دسته ذکر شده با 
جمعیت حداقل ۵6 نفر هستند که ۸0 درصد این اعضا را آقایان و ۲0 درصد را بانوان 

محله سهیم اند. 

   قرارگاه تحول محله اسلام آباد از ابتدای شیوع بیماری کرونا با راه اندازی تیم حمایتی 
اقدام به شناسایی افراد آسیب دیده اجتماعی کرده و در این مدت بیش از ۸00 بسته 
معیشتی به ارزش تقریبی بیش از ۲۸0 میلیون تومان کرده که این امر نیز از محل های 
مختلف تأمین اعتبار شده است یا در بحث تهیه ماسک با راه اندازی کارگاه دوخت ماسک 
با ظرفیت تولید روزانه ۱۵00 ماسک بخشی از فعالیت های محله محور قرارگاه بوده است.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

مدیر شعب بانک قرض الحسنه 
مهرایران  استان هرمزگان: 

بانك قرض الحسنه 
مهرايران به منظور 

تحقق اصل مهرورزي 
تاسیس شده است 

بازگشت به زندگی یک زندانی 
محکوم به قصاص در هرمزگان

جزئیات اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی 
در محله اسلام آباد بندرعباس

مسئله اصلی این طرح، مهار کرونا است که نگاه محله محوری را به همراه دارد و نقش مردم و ساکنین را پر رنگ تر کرده است

صفحه 8 را بخوانید

صفحه 8را بخوانید

بهره برداری از مجموعه فرهنگی ورزشی پالایشگاه نفت بندرعباس در روستای بارغین خونسرخ



ساخت چرخ دنده های واحد بخار 
نیروگاه بندرعباس

  گروه خبر// مدیر امور تعمیرات مکانیک شرکت مدیریت تولید 
برق هرمزگان از ساخت موفقیت آمیز چرخ دنده های پینیون و کرانویل 
گیربکس لانگستروم واحد سه بخار نیروگاه بندرعباس در راستای 
ســاخت داخل قطعات نیروگاهی با صرفه جویی ارزی خبر داد.به 
گــزارش دریا، هومن رفیع با بیان این مطلب، اظهار کرد: با شــروع 
تحریم های ناجوانمردانه و کمبــود قطعات مورد نیاز، تصمیم بر آن 
شــد که این دستگاه در داخل کشور ساخته و بومی سازی شود و در 
همین رابطه متخصصان مجموعه با اســتفاده از دانش فنی، اقدامات 
عملی ساخت چرخ دنده های پینیون و کرانویل گیربکس لانگستروم 
را آغاز کرده در چند مرحله بازرسی و بررسی در ساخت و مهندسی 
این قطعات کار ساخت آن ها به بهترین شکل مطلوب به پایان رسید 
و هــم اکنون در مرحله نصب می باشــد.رفیع افزود: چرخ دنده های 
پینیون و کرانویل مربوط به گیربکس لانگســتروم می باشد که رابط 
بین موتور الکتریکی و لانگستروم برای چرخاندن این تجهیز است و 
از آنجایی که لانگستروم ها یکی از مهمترین تجهیزات نیروگاه ها در 
قسمت بویلر اســت، اهمیت ساخت و کارکرد این تجهیز را بیش از 
پیش نمایان می سازد.وی ادامه داد: چرخ دنده های کرانویل و پینیون 
در گیربکس های صنعتی زوج چرخ دنده ای می باشند که می توان 
در ســامانه حرکتی گیربکس های صنعتی آنها را پیدا کرد. حرکت 
زمانی انجام می شود که پینیون روی بخش بالایی کرانویل قرار گرفته 
 باشــد. پینیون به میزان قابل ملاحظه ای کوچکتر از کرانویل است و 
دندانه ها برای تولیدِ حرکت رو به جلو به وسیله سرعت الکتروموتور 
می چرخند. رفیع افزود: دنده های کرانویل و پینیون باید به صورت 
اتصال پیشــرانه )جلو رونده( قرار بگیرند. دنده ها باید از بعُد قدَی 
)ارتفاع( به درســتی قرار بگیرند، در غیر این صورت گیربکس در 
حرکت رو به جلو با مشــکل مواجه می شــود. اســتفاده صحیح 
 لازمه نگهداری و ســلامت این قطعات می باشد. بعد از اینکه چرخ 
دنده ها بازرسی شدند، محل جفت شدن دندانه های پینیون باید کاملا 
تمیز شــده باشد. پیچ و مهره های مربوط به کرانویل در صورتی که 
محور روغن کافی نداشــته باشد دچار فرسودگی خواهند شد.مدیر 
امور تعمیرات مکانیک نیروگاه بندرعباس در پایان خاطرنشان کرد: 
در ســاخت داخل این چرخ دنده ها برای هر ست مبلغ قابل توجهی 

صرفه جویی ارزی داشته است.

در راستای پاسخگویی و تکریم ارباب رجوع صورت گرفت
حضور مدیرکل شیلات هرمزگان در مرکز سامد

  گروه خبر// مدیرکل شــیلات هرمزگان در مرکز سامد استان 
حضور داشته و پاسخگوی تمام سوالات، درخواست ها و پیشنهادات 
مردم شریف استان هرمزگان در حوزه شیلات و فعالیت های شیلاتی 
بود.به گزارش دریا، حضور مدیرکل شــیلات هرمزگان در راستاي 
اجراي نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمي در بســتر سامد)سامانه 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت( و تاکید اســتاندار مبني بر تسریع 
در انتقال مشکلات و نظرات مردم به مدیران مربوطه و پاسخگویي 
به درخواست ها و مشکلات مردم به ویژه جامعه شیلاتی پرداخت.

مدیر کل شــیلات اســتان برای پیگیری درخواســت ها و مسائل 
مطروحه مرتبط با معاونت های تخصصی و ادارات شهرستان ها، و 
حصول نتیجه بررسی ها، دستور های لازم را صادرکرد.گفتنی است، 
تمامی درخواســت های مردم به همراه مشخصات آنان در سامانه 
سامد ثبت و پیگیری می شود و دستگاه خدمات رسان نیز موظف  

است نتیجه را به استانداری اعلام کنند.

خبر

خبری
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گروه خبر//  جلســه دهیاران بخش 
مرکزی شهرستان بندرعباس با حضور 
مهندس   ، فرمانــدار  کناری  عزيزاله 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  کناری 
ابراهیم اسماعیلی بخشدار   ، فرماندار 
مرکزی و خانم عبدی نژاد رئیس بیمه 
آتیه سازان حافظ استان در محل سالن 

غدير فرمانداری برگزار شد.
  بــه گزارش دریا، فرماندار بندرعباس در 
این جلســه عنوان کرد: استان هرمزگان و 
شهرستان بندرعباس در خصوص رعایت 
نکات بهداشتی و اســتفاده از ماسک در 
پیشــگیری از بیماری کرونا خوب عمل 
کرده و رتبه نخســت را در ســطح کشور 
کســب نموده که ضمن تشکر از همراهی 
و همکاری مردم در اعمال محدودیت ها 
باید این جایگاه را همچنان حفظ کنیم.وی 

در ادامه افزود: برای نگه داشــتن این رتبه 
رعایت پروتکل های بهداشتی و مواردی 
شامل عدم خروج غیر ضروری از منزل، 
در صورت خروج اســتفاده از ماســک ، 
عدم حضور در تجمع ها و دورهمی های 
خانوادگی از مواردی اســت که باید انجام 
شــود.این مقام مســئول گفت: برگزاری 
مراسم عروســی ، عزا و هر نوع مراسمی 
که منجر به یک تجمع شــود ممنوع و در 
صورت مشاهده با برگزارکنندگان مراسم 
برخورد قانونی خواهد شــد.کناری بیان 
کرد: با شروع فصل بارندگی دهیاران باید 

هشــدارهای لازم را به ســاکنینی که در 
محدوده رودخانه ها ساکن هستند بدهند 
تا هنگام بارندگی به مشکلی بر نخورند.
نماینده عالی دولت در شهرســتان گفت: 
دهیاران در روستاها نظارت کنند تا سهمیه 
آرد برابر ســرانه مصرف بیــن خانوارها 
توزیع گردد. فرماندار بندرعباس تصریح 
کرد: دهیــاران از طرح های روســتایی 
 حمایت کنند و همچنین با استفاده از روان 
آب های شور که در روستاها وجود دارد 
می توانند اجرای پــرورش انواع آبزیان 
را انجــام دهند.عزیزاله کناری اظهار کرد: 

هرگونه ســاخت و ساز و فعالیت عمرانی 
در سطح روســتاها بدون اطلاع و مجوز 
دهیاری هــا ممنوع و دهیــاران نظارت 
لازم را در این زمینه داشته باشند.فرماندار 
بندرعباس در پایان گفت: انسان ها همواره 
دغدغه حفظ و نگهداری اموال و سلامت 
خود و عزیزانشان را دارند که خوشبختانه 
 صنعــت بیمه بــا تنوع پوشــش های 
بیمه ای این دلمشغولی بشریت را تا حدودی 
 برطرف کرده اســت و امــروز دهیاران 
می توانند با بهره گیری از دو طرح پوشش 
بیمه آتش سوزی منازل و تکمیلی درمان 

به شادابی و نشاط روستائیان عزیز و رفع 
نگرانی آنها کمک کنند تا مردم روســتاها 
هنگام مراجعه به مراکز پزشــکی مشکلی 
نداشته باشــند و کلیه مراحل درمان آنها 
بدون پرداخت هزینه انجام شود و هنگام 
وقوع حوادثی از قبیل سیل، آتش سوزی 
و هرگونه حادثه ای که برای خانه و لوازم 
منزل آنها پیش آید بیمه آن را جبران کند.

گروه خبر// کارگروه رفع موانع تولید هرمزگان با 
حضور معاون وزير صمت درکارخانه فولاد مادکوش 

بندرعباس برگزار شد.
   معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صمت گفت: 
اکنون با توسعه فناوری کنسانتره در کشور صادرات مواد 
معدنی خام کاهش یافته است و به کمتر از یک میلیون 
تن رسیده است.اسماعیلی افزود: تلاش وزارت صمت 

برای تکمیل زنجیره فولاد در کشور و رسیدن به هدف 
اســمی تولیدی ۵۰ میلیون تن فولاد در کشور است.

وی گفت: امسال ۳۰ میلیون تن فولاد در کشور تولید 

شده که ۱۰ درصد بیشــتر از پارسال است.به گزارش 
خبرگزاری صداوســیما؛ معاون وزیــر صمت افزود: 
در تلاش هســتیم تا صادارت خام فروشی در کشور 

بطور کامل قطع شود.سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان هم گفت: هرمزگان ســومین استان فولادی 
کشــور اســت و کارخانه مادکوش درگیر مشکلاتی 
مانند مواد خام و تامین خوراک برای تولید است.ایرج 
حیدری معاون امور اقتصادی استانداری هرمزگان هم 
گفت: سرمایه گذاران باشرایط ویژه می توانند در منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج فارس در بندرعباس فعالیت کنند.

گروه خبر// نفتکش Polaris با مالکیت 
شرکت ملی نفتکشك جمهوری اسلامی 
تعمیرات  انجــام  جهت   )nitc( ايران 
اساسی وارد درای داک مجموعه ايزوايکو 

شد.
   این شــناور دارای ابعــادی به طول ۱8۰ 
متر، عــرض ۳2، ارتفاع ۱8 متــر و وزن 
بیســت و هشــت هزار تن می باشد.انجام 
اینگونه تعمیرات در مجتمع کشــتی سازی 
و صنایع فراســاحل ایــران از خروج ارز 
جلوگیری می کند و می تواند نقش بسزایی 
در بهبود اشتغالزایی داشته باشد.به گزارش 
 حوزه ارتباطــات و امور بین الملل مجتمع 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، نفتکش 
Polaris باید تعمیرات اساسی و زیرآبی از 

جمله؛ رنگ و سندبلاست، ولو، پایپ، الکترو 
موتور، پمپ، موتور اصلی و استیل ورک و 
اوت فیتینگ بر روی آن انجام شود و تداوم 
این گونه تعمیــرات می تواند منجر به ایجاد 
اشتغال پایدار در منطقه شود از همین رو نقش 
ایزوایکو به عنوان یک صنعت استراتژیک و 
پشتیبان در این میان بسیار حائز اهمیت بوده 

و هست.در کشور هیچ مجموعه ای توانمندی 
ایزوایکو را در ساخت و تعمیرکشتی ندارد و 
این مجتمع می تواند هر نوع کشــتی در هر 
انــدازه ای که مورد نیاز بخش های مختلف 
کشور باشد را به صورت کامل طراحی کند 
و بســازد. تمام مراحل طراحی، ساخت، 
تعمیرات و به آب اندازی شناورها، توسط 
متخصصان داخلی انجام می شود پس بی راه 
نیست اگر بگوییم که باورمندی، اعتماد و 
توجه بــه نیروهای متخصص داخلی یکی 
از مهم ترین نکاتی است که می تواند کشور 
را در شــرایط تحریــم و جنگ اقتصادی 
به پیش براند.مجتمع کشتی سازی و صنایع 
فراساحل ایران )ایزوایکو( یک منطقه صنعتی 
 اقتصادی معتبر و شــناخته شده است که 
 مجموعه های صنعتی و مدرن به ویژه مرتبط با 
کشتی ســازی و صنایع وابســته به آن را 
در خود جای داده اســت. ایزوایکو تلاش 
میکند در افق ۱4۰4، مجتمعی ســرآمد و 
 الگو در صنایع کشتی سازی، سکوسازی، 
 ترمینال هــای نفتی و معدنــی در منطقه 

خلیج فارس باشد.

در راستای کمک به شادابی و نشاط روستائیان انجام شود

بهره گیری از دو طرح بیمه آتش سوزی و تکمیلی درمان 

در کارگروه رفع موانع تولید در هرمزگان عنوان شد

افزایش 10درصدی تولید فولاد در کشور

ایزوایکو محور توسعه  
صنعت حمل و نقل و خدمات دریایی

    
سرمقاله

  وقتی ســفره خالی اش را روبرویم تکاند وگفت حتی پول 
خرید نان را هم ندارم، تحملش برایم ســخت بود که مادری 
 حتی پول خرید نان را هم ندارد و زندگی بســیار ســختی را 
می گذراند. زندگــی ای که فقط با یارانه می گذردو حتی این 
یارانه کفاف خریــد نان را برای خانــواده در طول ماه بطور 
کامل نمی دهد و گهگاهی برخی ها که از شرایط زندگی شان 
اطلاع دارند، نان و... برای شــان می آورند وگاهی مجبورند 
بدون غذا که گاهی نان خالی غذایشان است، بخوابند وروزشان 
را بگذرانند. برخی هم که در روســتا زندگی می کنند و خرما 
 دارند، بیشتر روزها خرمای خالی به عنوان صبحانه، نهار وشام 
 می خورند و توان تهیه نان هم ندارند. متاسفانه روزبه روز تعداد  
 خانواده های با این وضعیت در حال افزایش است و این خانواده ها 
درمانده اند  واز طرفی بدلیل سوء تغذیه با بیماری های مختلفی 
دســت و پنجه نرم می کنند وحتی تــوان درمان را هم ندارند 
که بایستی برای رفع مشــکلات شان تدابیری اندیشیده شود. 
گاهی حتی برخی از خانواده های نیازمند به نهادهای حمایتی 
و دســتگاه های اجرایی مرتبط معرفی می شوند که در آنجا 
 هم نمی توانند خدماتــی دریافت نمایند و وضعیت فعلی این 
خانــواده ها در حال وخیم تر شــدن اســت و از آنطرف این 
وضعیت منجر به افزایش آسیب های اجتماعی شده که بایستی 
برای برون رفت از شــرایط موجود، دولت و نهادهای مختلف 
و خیرین یاریگر نیازمندان باشــند. برخی از این خانواده ها 
فاقد مســکن بوده واجاره نشین هستند وبرخی حتی توانایی 
اجاره کردن مســکن در شرایط بی سروسامانی قیمت مسکن 
و اجــاره بها و عدم نظارت بر نرخ ها را هم ندارند. برخی هم 
در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده زندگی می کنند که 
 خانه های شان فرســوده و ناایمن هستند و سقف ودیوارهای 
خانه شان دارای ترک خوردگی و سوراخ می باشد وتوان تعمیر 
آن را هم ندارنــد. از طرفی دیگر در بازندگی ها نیز برخی از 
این املاک فرســوده دچار آسیب شده ویا تخریب می شوند. 
در حال حاضر که بارندگی ها شــروع شده، ترس و دلهره این 
 خانواده ها نیز آغاز شــده و با دیدن هر تکه ابری در آسمان، 
قلب شــان می لرزد که اگر باران ببارد، ســقف ودیوار خانه 
 برسرشــان خراب می شــود و از ترس اینکــه در زیر آوار 
خانه های فرســوده شان مدفون نشوند، گاهی مجبورند حتی 
شب تا صبح بیرون از خانه و درکوچه بمانند وبخوابند که بایستی 
برای مرمت، تعمیر وبازسازی خانه های فرسوده بخصوص در 
روستاها و محلات قدیمی مانند آیت ا... غفاری بندرعباس و... 
تدابیر لازم توسط متولیان مربوطه اندیشیده شود و به پیشگیری 
از حادثه اهمیت بیشتری داده شود و مسئولان منتظر نمانند تا 
حادثه ای ناخوشــایند اتفاق بیفتد وبعد بخواهند اقدام کنند. به 

قول معروف پیشگیری بهتر و واجب تر از درمان است.
  علی زارعی

پول خرید نان را هم ندارم 

پشت پرده سیاست 

  
تازه های مطبوعات

 وطــن امروز - ایــن روزنامه رویکرد دولت در مقابــل دو قانون »الزام دولت 
به تامین کالا های اساســی« و »اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها« را مصداق 
»قانون گریزی« می دانــد و در حالی که عکس یک خــود را به این موضوع 
اختصاص داده اســت، به نقل از احمد امیرآبادی فراهانی، عضو هیئت رئیسه 
مجلس می نویسد: »دولت آقای روحانی باید قانون مقابله راهبردی با تحریم ها 
را ابلاغ می کرد که این وظیفه قانونی خود را انجام نداد و در نتیجه رئیس مجلس 

این قانون را ابلاغ کرد«.
شرق - این روزنامه نوشت: به تازگی کارزاری با هدف دعوت از محسن رضایی 
در فضای مجازی شکل گرفته است، تعداد امضا کنندگان این کارزار بعد از یک 
ماه هنوز به عدد  هزار نرسیده  است. به نظر می رسد که بار دیگر جبهه ایستادگی 

در حال انداختن پوست خربزه زیر پای محسن رضایی است.
دنیای اقتصاد- این روزنامه در گزارشی با تیتر »جبهه سوم نبرد شرق و غرب« 
نوشت: »چین و آمریکا بعد از رویارویی گسترده در دو جبهه »ارز« و »تعرفه« 
وارد ســومین جبهه رویارویی می شــوند: »تکنولوژی«. آمریکا برای سال ها 
خاستگاه تکنولوژی، مهد نوآوری و مدینه فاضله کارآفرینان بوده، اما حالا چین 
به ســرعت در حال گرفتن فضا از آمریکاست. از تعداد ابررایانه گرفته تا ثبت 
اختراع و از داشتن سهم از 2۰ غول اول اینترنتی گرفته تا میزان سرمایه گذاری 
خطرپذیر چین که حالا به آمریکا رسیده است. مهم ترین الگوی چین برای مبارزه 

در زمین این رقیب بزرگ، خود آمریکا بوده است.«
مجلس پیشرو در نقض پروتکل های بهداشتی!

 خبرگزاری ایرنا در گزارشــی به عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در مجلس 
پرداخته و نوشته: جلسه های علنی و کمیسیون های مجلس شورای اسلامی بدون 
رعایت مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا در زمینه محدودیت نفرات حاضر در 
فضای بسته همچنان در حال برگزاری است. در این گزارش با اشاره به مصوبه 
ســتاد ملی مبارزه با کرونا که برگزاری جلسه ها در شهرهای با وضعیت قرمز 
کرونا حداکثر باید با ۱۵ نفر و در شهرهای نارنجی حداکثر با 2۰ نفر برگزار شود، 
آمده که وزیر بهداشت این موضوع را در نامه ای مکتوب به رئیس مجلس اعلام 
کرده است. علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در این زمینه گفته: 
آنچه در حال حاضر در مجلس اتفاق افتاده، از نظر پروتکل های بهداشتی مورد 
تأیید نیست. با اعضای هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی جلسه گذاشتیم و 
همه موارد را مطرح کردیم. قرار بر این بود که در ســالن های فرعی مجلس که 
حدود ۱۷ یا ۱8 سالن می شوند، تا سقف ۱۵ نفر حضور داشته باشند و در صحن 
علنی حداکثر ۱۵ نفر حضور داشته باشند.وی افزوده: متأسفانه اکنون در خبرها و 
تصاویر مشاهده می شود که تقریباً نصف افراد در صحن علنی نشسته اند و دستور 
حضور حداکثر ۱۵ نفر در فضای بسته نقض شده است. گاهی در تلویزیون نیز 
مشاهده می شــود که در برگزاری کمیسیون ها هم افراد حاضر بیشتر از ۱۵ نفر 
هســتند. این مشکل هم در برگزاری صحن علنی و هم جلسه های کمیسیون ها 

به صورتی که اعلام شده، اجرایی نمی شود.

انعکاس
دیده بان مدعی شد: برخی شنیده ها حاکی از انتصاب   احتمالی علی لاریجانی به عنوان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی است. این موضوع پس از اختلاف روحانی و شمخانی بر سر 
مصوبه مجلس در میان اطرافیان دولت مطرح شده است. همچنین برخی نزدیکان دولت 
مدعی هســتند این احتمال وجود دارد که پرونده هسته ای از وزارت خارجه به شورای 

عالی امنیت ملی منتقل  شود.
امیدنامه نوشت: محمدرضا عارف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در توئیتی نوشت: 
احتمال بروز خطای سهوی برای هر مدیر ارشدی وجود دارد، قاعدتا جوانب حفاظتی 
ارتباطات کاری بین المللی این حوزه، مورد اهتمام سرکار خانم مولاوردی و دیگر نهادهای 
ذی ربط بوده است. برخوردها با این بانوی سیاستمدار نباید به گونه ای باشد که موجب 
کاهش انگیزه و مشارکت فعال زنان کشور شود. با احترام به استقلال نظام قضایی، استدعا 
دارم رئیس محترم قوه قضاییه با ورود به پرونده خانم مولاوردی، اجازه ندهند مشارکت 
فعال زنان کشور کم رنگ شود. با صحبتی که با جناب آقای رئیسی داشته ام و شناختی که 
از تجارب ارزنده و رویکرد منصفانه و ملی ایشان دارم، به فرجام نیکِ ماجرا خوش بینم.«

تأکید گوترش بر  حمایت از روابط تجاری با ایران
دبیرکل سازمان ملل ضمن ابراز تأسف از خروج یکجانبه امریکا از برجام و وضع مجدد 
تحریم ها علیه جمهوری اســلامی از ایران خواست به »اجرای کامل« توافق هسته ای 
بازگردد. به گزارش ایسنا، »آنتونیو گوترش« در گزارشی برای شورای امنیت از خروج 
یکجانبه دولت »دونالد ترامپ«رئیس جمهوری امریکا از برجام و وضع مجدد تحریم ها 
علیه جمهوری اســلامی ایران ابراز تأســف کرد و از ایران خواست که به اجرای کامل 
توافق هســته ای بازگردد. »گوترش« در گزارش خود همچنین از ایران درخواست کرد 
تا نگرانی های مطرح شــده درباره برنامه هسته ای و موشکی این کشور را برطرف کرده 
و بــه »اجرای کامل« مفاد برجام بازگردد. وی ضمن ابراز نگرانی از تصمیم ایران برای 
نصب سانتریفیوژهای جدید در تأسیسات غنی سازی نطنز بر لزوم اجرای قطعنامه 22۳۱ 
شورای امنیت تأکید کرد و گفت که اجرای این قطعنامه از نظر جامعه بین المللی تا حد 
زیادی به عنوان گواهی بر کارآمدی چندجانبه گرایی، دیپلماسی و گفت وگو و موفقیت در 
عدم اشاعه هسته ای به حساب می آید. »گوترش« ضمن انتقاد از جنگ اقتصادی ایالات 
متحده علیه ایران بر اهمیت »ابتکارعمل هایی در حمایت از روابط تجاری و اقتصادی 
با جمهوری اســلامی ایران بویژه در دوران فعلی مشکلات اقتصادی و درمانی ناشی از 

بیماری همه گیر کووید۱9« تأکید کرد.
رضایی: در ترور شهید فخری زاده از سلاح »ناتو« استفاده شد

دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: بنا بر اعلام رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح، طی سال های اخیر بار ها سازمان های تروریستی قصد به شهادت رساندن 
شهید فخری زاده را داشتند ولی تلاش های آن ها خنثی می شد و این بار با استفاده 
از فناوری های پیشرفته و سلاح های لیزری و هوشمند که با ماهواره هدایت می شد 
توانستند عملیات خود را با موفقیت انجام دهند. بنابر اعلام سردار باقری، در این 
ترور از سلاحی استفاده شده که مربوط به ناتو است. چون جاسازی دقیقی از محل 
عبور شهید فخری زاده انجام شده بود و تیرها صدا خفه کن داشته؛ خانواده شهید و 

محافظان صدای گلوله را نمی شنیدند.

آگهی مناقصه عمومي یك مرحله اي((
شماره : 25/عمران /99

موضوع مناقصه : عملیات اجرایی تعمیرات اساسی ۳۵ واحد از منازل مسکونی شهرک شهید باهنر
- مهلت و نحوه دریافت اســناد : متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند  از تاریخ ۹۹/۹/۲۲ تا پایان وقت اداري مورخ  ۹۹/۹/۳0  ساعت 

۱۴:00 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت)خرید(رایگان اسناد  اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای iets.mporg.ir -www.shahidrajaeeport.pmo.ir نیزامکان پذیر و رایگان مي باشد.

- مهلت و محل تسليم پاكات و بارگذاري اسناد: متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت ۱۴:00مـورخ ۹۹/۱0/۱۴ در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند .   تبصره1: متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاري اسناد خود در 
سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه شرکت در مناقصه حداکثر تا مورخ  ۹۹/۱0/۱۴ ساعت ۱۴:00 به 
دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – مجتمع بندري شهیدرجایي – ساختمان مرکزي – طبقه همکف اقدام نمایند.  
تبصره2 :کلیه مراحل برگزاری از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکي از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم 

انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.
- تضمين شركت در مناقصه : مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به 
حساب شماره ۴۱0۱06۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳ بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شهید رجایي نزد بانک مرکزي به مبلغ  ۸۱۹ر۲۳۲ر0۱0ر۵ )پنج 

میلیارد و ده میلیون و دویست و سی و دو هزار و هشتصد و نوزده( ریال ارائه نمایند .
- شماره اقتصادي كارفرما: ۷۹۸6-۱۹۵۷-۴۱۱۳           - شناسه ملي : ۱۴000۱۸06۱۴                           

 - شماره شبا : IR ۹۲0۱0000۴۱0۱06۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳     - آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس – مجتمع بندري شهید رجایي – 
اداره کل بنادر و  دریانوردي استان هرمزگان – واحد مهندسي و عمران – امور پیمان و رسیدگي – تلفن : 0۷6۳۲۱۲۳606

- برآورد اوليه مناقصه : ۹۷0ر6۴0ر۵۱۱ر۱۱۵)صد و پانزده میلیارد و پانصد و یازده میلیون و ششصد و چهل هزار و نهصد و هفتاد( ریال
- مدت اجراي كار : ۱۸ ماه - شرایط اختصاصي : ۱- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پایه ۵ ابنیه و ساختمان

۲- اعلام وجود ظرفیت کاري آزاد براســاس تعداد کارهاي در دست انجام و ظرفیت مجاز براساس سایت http://sajar.mporg.irو تکمیل 
فرم خود اظهاري شرکت ۳- کسب حداقل 60 امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي - زمان و محل بازگشایي پيشنهادات: تاریخ 
۹۹/۱0/۱۵ روز دوشنبه ساعت۹:00 مجتمع بندري شهیدرجایي – ساختمان مرکزي اداره کل – طبقه سوم – دفتر مدیر کل تبصره : دریافت 
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شناسه آگهی : 1057681اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی هرمزگان

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

گروه خبر//  مسئولان توسعه روستايی 
به همراه تنی چند از مديران استانی 
و نماينده شــرق هرمزگان، از منطقه 
نوگین و گیشــدان جاســك بازديد 

کردند. 
  محمد امید، معاون توســعه روســتایی 
ریاست جمهوری در بازدید از این منطقه 
با اشــاره به اینکه مشــکلات مردم این 
منطقه باید زدوده شــود، گفت: در حوزه 
معاونت توسعه روســتایی تمامی تلاش 
را برای کاهش محرومیت ها و مشکلات 
این منطقه بکار خواهیم بست.وی افزود: 
با پشــتکار و جدیتی که از سوی استاندار 
هرمزگان،  معاونت امور عمرانی استانداری 
و  نماینده شــرق استان مشاهده می شود، 
می تــوان اقدامات خوبــی در این منطقه 
انجام داد.معاون توسعه روستایی ریاست 
جمهوری با اشاره به مشکل راه ارتباطی 
به عنوان یکی از مشــکلات اساسی ۱8 
روستای منطقه شرق جاسک، عنوان کرد: 
برای تصمیم گیری در خصوص مسئله راه 
نمی توان پشــت تریبون برای آن تصمییم 

گرفت اما راه ارتباطی یک مســئله مهم و 
اســتراتژیک برای توسعه این منطقه است 
و همه جوانب آن باید ســنجیده شود اما 
به طور قطع، ایجاد راه ارتباطی مناســب 
یکــی ازضروریــات این منطقه اســت.
امید، با اشــاره به کمبود خانه بهداشت در 
۱8روستای منطقه شرق جاسک، از اتمام 
عملیات احداث یک هزار خانه بهداشت و 
مرکز جامع سلامت روستایی تا پایان دولت 
خبر داد و گفت: منابــع اعتباری احداث 
این مراکز با همکاری استانداری ها، مجمع 
خیرین سلامت و بخشی از آن نیز از طریق 
 منابع مالی معاونت توسعه روستایی تأمین 
می شــود.وی با اشــاره به لزوم توسعه 
ارتباطات ســیار و دسترسی مردم منطقه 
محروم در شــرق به جاسک به اینترنت، 
عنوان کرد: توسعه ارتباطات روستایی که 
آموزش هم در مقطع فعلی با آن گره خورده 
است، بسیار حائز اهمیت است و معاونت 
توسعه روســتایی در این زمینه، پیگیری 
های لازم را به عنوان یک مســئله دارای 

ضرورت انجام خواهد داد.

  به گزارش ایسنا، معاون توسعه روستایی 
ریاست جمهوری همچنین، ایجاد اشتغال 
برای جوانــان این منطقــه را با اعطای 
تسهیلات ارزان قیمت مورد تأکید قرار داد 
و گفت: اعتبارات مربوط به طرح های مهم 
آبخیزداری  و  دامداری  کشاورزی،  بخش 
 در ایــن منطقــه، خــارج از منابعی که 
تا کنون به استان تعلق گرفته، تخصیص داده 
می شود.وی همچنین از برگزاری نشست 
ویژه با حضور استاندار هرمزگان، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 
و نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی به منظور پیگیری مشکلات 
۱8روستای منطقه شرق جاسک در تهران 
خبر داد و گفت: این منطقه با استعدادهای 
خوبــی که دارد، نبایــد لقب محرومترین 
منطقه کشور را به یدک بکشد و مشکلات 
این بخش به عنوان یکی از رســالت ها و 
مســئولیت های معاونت توسعه روستایی 
مورد پیگیری قــرار می گیرد و جمعیت 
نزدیک به دوهزارنفــری این منطقه مورد 

حمایت ویژه قرار خواهند گرفت.

 تا پایان دولت محقق می شود

اتمام ساخت هزار خانه بهداشت و مرکز جامع سلامت روستايی

p.m.op.m.o
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سرويس شهرستان- حس سیلاوی// رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور با بیان اينکه انسان با ديدن بعضی 
مناطق اســتان خوزستان شرمنده می شود، گفت: 
مشکلات استان به بحث فاضلاب ختم نمی شود و 
موضوعاتی مانند اشتغال و آب شرب بحث های مهم 

اين استان هستند. 
 حجت الاسلام حسن درویشیان رئیس سازمان بازرسی 
کشور اظهار کرد: با دیدن بعضی مناطق استان خوزستان، 

انسان ازمردمی که در 8 سال دفاع مقدس در خط مقدم 
بودند، شرمنده می شــود.وی افزود: این همه امکانات و 
ظرفیت های خدادادی در اســتان خوزستان وجود دارد 
باید استفاده شود. وی ادامه داد: به استاندار گفتم که 22 
الی 2۳ میلیارد مکعب آب در پشت سدهای استان است 
ولی متاسفانه تعداد ۵۵۰ روستا در استان هنوز آب ندارند 
و با تانکر آب حمل می کنند.وی اضافه کرد: نرخ رشــد 
بیکاری رسمی در استان ۵/۱4 درصد و غیر رسمی تا 2۵ 
درصد گفته می شود و این ها مشکلاتی است که باید توجه 
شود و صرفاً مشکل آبگرفتگی تنها مشکل استان نیست.به 
گزارش فارس، وی با اشاره به اینکه رویکرد ما در مرکز و 
استان پیگیری مسائل اصلی است، ابراز کرد: در جلسات 
ماهشهر و استان تصمیمات خوبی گرفته شد، پیشنهادهای 
اجرایی را مطرح کردیم بعضی پیشنهادها ضربتی هستند 
و فوریت دارند و بعضی مانند شــبکه فاضلاب زمان بر 

هستند. به دنبال پیگیری چند مسئله جدی و اصلی استان 
هســتیم. وی تصریح کرد: در بحث مطالعات آب های 
سطحی اســتان با همکاران به یک زمان بندی رسیدیم 
که از اعتبارات خود استان و شهرداری می توانند استفاده 
کنند.درویشیان در رابطه با خسارت های وارد شده اذعان 
کرد: راجع به خسارت هایی که در آبگرفتگی منازل وارد 
شده مقرر شــد با فوریت در خصوص تامین خسارت 
وســایل منازل و اهدای وام با درصد سود پایین، بنیاد 
مسکن قبل از تخصیص اعتبار دولت از اعتبارات خود 
استفاده کند که در این خصوص تیم ها مستقر هستند تا 
بررســی و ارزیابی خسارت ها را انجام دهند.وی افزود: 
در خصــوص دو منطقه کمپ بی و گاما که بازدید کردیم 
و وضعیت اســفناکی دارند که تا آدم نبیند باور نمی کند، 
قرار شــد از ظرفیت منطقه ویژه یا آزاد استفاده شود و 
کل هزینه ساخت منازل را برعهده بگیرد.رئیس سازمان 

بازرســی کل کشور گفت: در جلســات و بازرسی ها و 
صحبت هایی که با آقای استاندار داشتیم مقرر شد با ترک 
فعل هایی که صورت گرفته و مستند است، برخورد جدی 
شود. دو سه مورد برخورد صورت گرفته است. خواهش 
دارم مستنداتی محکمه پسند در اختیار ما گذاشته شود تا 
پیگیری های لازم صورت گیرد. چون تا مستندات نباشد 
از ما پذیرفته نمی شود.وی اضافه کرد: در سه سال اخیر 
2۰۰ میلیارد تومان در دو شهر ماهشهر و بندر امام هزینه 
شده است و باید بررسی کرد این مبلغ به چه شکل هزینه 
شده اســت و نظارت کامل صورت گیرد. همچنین آمار 
تمام شاغلین در شرکت ها که چه تعداد بومی و غیربومی 
هستند گرفته شود و از این پس نظارتی صورت گیرد تا 
نیروی غیربومی به کار گرفته نشود مگر تخصص هایی 
که در استان نباشد.وی بیان کرد: تعدادی از شرکت ها در 
مناطق آزاد برای فرار از مالیات و مسائل دیگر صوری 

ثبت شده اند و فعالیت خارج از منطقه دارند. در این راستا 
کمیسیون ماده ۱۰۰ باید اصلاح شود که در حال بررسی 
است و با کمیسیون های تخصصی مجلس ارتباط برقرار 
کردیم و بسته ای آماده کرده ایم.وی تاکید کرد: باید در این 
دوره تحولی که در قوه قضاییه با حضور آیت الله رئیسی 
رقم خورده و ما جدیت ایشان را در پیگیری امور مردم 
شاهدیم، با اینکه خیلی از این موضوعات ارتباطی با قوه 
ندارد وارد می شویم، چون اعتقاد داریم در برخی امور اگر 
قوه قضاییه وارد نشود، مسائل حل نمی شوند.وی با انتقاد 
از عدم پرداخت و تخصیص اعتباراتی که حق خوزستان 
است، بیان کرد: حق آلایندگی با جرائم بیش از 2۳ هزار 
میلیارد تومان می شود که به خوزستان داده نشده است و 
حق نفت هم در این ســال ها به طور کامل به خوزستان 
تخصیص نیافته است که اگر همین ها گرفته شود بسیاری 
از مشکلات اســتان حل خواهد شد.وی گفت: یکی از 
مشکلاتی که در خوزستان وجود دارد این است که صدای 
واحدی از نمایندگان و دغدغه مندان وجود ندارد. اگر همه 
در خصوص یک مشکل پیگیری کنند حتماً اثرش بیشتر 

خواهد بود.

با دیدن بعضی مناطق خوزستان، انسان شرمنده می شود

سرويس شهرســتان- آرزو توکلی//  نماينده شهرستان های 
بافت، رابــر و ارزوئیه گفت: با پیگیری های مســتمر و بازديد 
میدانی از مســیر ارتباطی رابر، درآلــو، تخصیص اعتبار برای 
احداث اين جاده مهم انجام شــد و در نهايت در مجمع شرکت 

ملی مس مصوب شد.
    صمدلله محمدی در نشست با شهردار و اعضای شورای شهر رابر 
اظهار داشت: شهرستان رابر، زادگاه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
با وجود نیروهای انسانی موفق و کارآمد در سراسر کشور نمونه است 
و ظرفیت مدیریت در سطح ملی را دارد.نماینده شهرستان های بافت، 

رابر و ارزوییه در مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه با وحدت و 
انسجام می توانیم بیشترین پیشــرفت را داشته باشیم، گفت: یکی از 
دلایل مهم عقب ماندگی شهرســتان  رابر این اســت که افراد توانمند 

انرژی خود را مقابل همدیگر گذاشتند.
  وی همچنیــن با اشــاره به محرومیت منطقه رابر و عدم توســعه 
متوازن که گاها کم توجهی هایی صورت  گرفته اســت، پیگیری های 

لازم بــرای دریافت کمک از محل ارزش افــزوده نیز انجام و قول 
مساعد گرفته شده است.محمدی با اشاره به اینکه جاده رابر، درآلو 
به کرمان از مهمترین اقدامات حیاتی برای شهرستان رابر است، گفت: 
با پیگیری های مستمر، تشکیل جلسات مرتبط با موضوع در وزارت 
صمت و دعوت از مدیر هیات عامل وقت ایمیدرو،  بازدید میدانی از 
این مسیر ارتباطی، تخصیص اعتبار برای احداث این جاده مهم انجام 

شــد و در نهایت در مجمع شرکت ملی مس مصوب شد.به گزارش 
فارس، وی افزود: در حال حاضر پیگیر هســتیم طی انجام مراحل 

قانونی و انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی شروع  شود.
نماینده مردم شهرستان های بافت، رابر و ارزوئیه در پاسخ به سئوال 
یکی از حاضران در خصوص شایعات اخیر و ابهامات مرزی معدن 
درآلو رابر گفت: علاوه بر مکاتبات انجام شــده مذاکراتی با استاندار 
سابق و جدید نیز انجام شده، همچنین طی سه نشست با معاون وزیر 
کشور و جلسه ویژه با مدیرکل تقسیمات کشوری پیگیر رفع دغدغه 

مردم هستیم.

ســرويس شهرســتان- آرزو توکلی//  نماينده 
سابق مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای 
را  اسلامی گفت: مردم ديگر ســخنان تکراری 
نمی پذيرند، راه نجات کشــور در مبارزه است و 
مصوبه اخیر مجلس مسیر قانونی خود را طی کرده 
و دشمن بايد به سمت ما بیايد نه اينکه ما به سمت 

دشمن برويم. 
 یحیی کمالی پور با اشاره به قانونی که اخیراً در مجلس 
تحت عنوان »اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها« مورد 
تصویب قرار گرفت، اظهار داشت: در چند ماه پایانی 
دولتی قرار داریم که از ابتدای شــکل گیری به نوعی 
معیشــت مردم و اقتصاد کشــور را به مواردی که در 
خارج از کشور در مورد آن تصمیم گیری می شود، پیوند 
زد.نماینده سابق مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: به خاطر داریم که دولت در 
شعارهای انتخاباتی خود در دور دوم ریاست جمهوری، 
برجام را از نعمات این دولت ذکر  کرد و بســیار مورد 
تحســین و تمجید قرار داد؛ اما عایــدی برجام برای 
کشور تنها مشکلات اقتصادی و نابودی زیرساخت های 
کشــور بود و اخیراً این سخنان عاجزانه ای که برخی 
دولتمــردان در مورد مذاکره مجدد با طرف های غربی 
مطرح می کنند، ناشی از عجز خود در مدیریت کشور 
اســت.وی عنوان کرد: اعتقاد دارم بیش از 8۰ درصد 
مشکلات کشور ناشی از سوء مدیریت داخلی است و 
تنها 2۰ درصد مربوط به تحریم ها است. انتظار نداریم 
بالاترین مقام اجرایی کشــور کاخ سفید را به عنوان 
آدرس غلط مشکلات کشــور مطرح کند.کمالی پور 
به مصوبــه اخیر مجلس فارغ از معادلات سیاســی 
بین دولت و مجلس که مورد تائید شــورای نگهبان و 
شورای امنیت ملی قرار گرفته است، اشاره کرد و گفت: 
دولت به عنوان مجری هیچ عذر و بهانه ای برای عدم 
اجرای این مصوبه ندارد و اکنون هم که رئیس مجلس 
پــس از تخلف در عدم ابلاغ ایــن مصوبه آن را طبق 
قانون ابــلاغ کرد بعد از این اگر دولت مصوبه مجلس 
را اجرایی نکرد برای جلوگیری از بدعت های بعدی، 
مجلس باید از اختیارات قانونی خود اســتفاده کند.به 

گزارش فارس، کمالی پور تصریح کرد: دولت توپ را به 
زمین مردم انداخته و عنوان می کند تصویب این قانون 
به ضرر مردم و امنیت ملی اســت، مگر طرف غربی 
دیگر باید چه اجحافی در حق مردم روا دارد که عنوان 
شود این قانون نفع مردم را در برندارد، اگر از همان روز 
اول به جای مذاکرات بیهوده مقاومت و ایستادگی کرده 
بودیم در حال حاضر وضعیت کشــور این گونه نبود.
وی با اشــاره به اینکه دولتمردان مردم را در این چند 
سال در وضعیت خوف و رجاء قرار دادند و عاقلانه و 
خداپسندانه نیست، اضافه کرد: این موضوع از وضعیت 
معیشت مردم و اشتغال در کشور مشخص است. دشمن 
دیگر باید چه دشمنی در حق کشور روا دارد که به این 
نتیجه برسیم دشمن واقعی مردم هستند و هر کاری که 
از توانشــان برآمده در جفا به این مردم روا داشتند و 
آخرین مورد آن ترور دانشمند هسته ای بود.کمالی پور 
خاطرنشان کرد: مردم دیگر سخنان تکراری دولتمردان 
را نمی پذیرند و راه نجات کشور در مبارزه است و این 
مصوبه اخیر مجلس مسیر قانونی خود را طی کرده و 
دولت موظف به اجرای آن اســت و مردم را نیز بهانه 
عدم اجرای آن نکند زیرا مردم نیز خواهان ایستادگی 
و مقاومت در برابر دشمن هستند و این مصوبه بسیار 
خوبی است و دشــمن باید به سمت ما بیاید نه اینکه 
ما به ســمت دشــمن برویم.نماینده دور دهم مجلس 
شورای اسلامی در ارتباط با اینکه قانون اقدام راهبردی 
برای رفع تحریم ها تا چه حد می تواند طرف غربی را 
وادار به عقب نشین کند و در رفع تحریم ها مؤثر باشد، 
عنوان کرد: تجربه نشان داده است همواره با مقاومت و 
ایستادگی کشــور دشمن عقب نشینی کرده است و هر 
کجا کوتاه آمدیم اتفاقاً دشمن پیشروی کرده است.وی 
عنوان کرد: در حالی که همه می دانیم آمریکا، آمریکا 
اســت چه با بایدن و چه بدون بایدن و حتی اگر این 
قانون تصویب نمی شد و دولتمردان مذاکره هم می کردند 
به نتیجه نمی رسیدیم این آب درهاون کوبیدن است و 
راه ما راه مبارزه اســت و دیدیم که بعد از تصویب این 
قانون طرف اروپای واکنش نشان داد و همین واکنش 

دال بر خوب بودن این قانون است.

راه نجات کشور در مبارزه است

در انقراض ادب در روزگار جدید:
سالها پیش بود از هر سو
ادب مرد بهِ ز دولت او

آن زمان مرد پیش بچه و زن
بود ملزم به با ادب بودن

خاصه گر داشت شهرت و منصب
بیشتر می نمود حفظ ادب
آدم با ادب در آن دوران

بود محبوب بین پیر و جوان
همه جا بود صحبتش هر دم
محترم  بود بس که این آدم
می شد انجام هر کجا کارش

چون ادب داشت توی گفتارش
حالیا نیست ساز و کار جهان

مثل سابق به کام با ادبان
گر بگردی دقیق در عالم

بی ادب نیست توی دنیا کَم
از وزیر و رئیس یک دولت
تا نماینده های یک ملت،

ادبیات شان عوض شده است
شیوه ی گفتمان عوض شده است

مثلا گفته اند آقایی
که بریزید آب را جایی...

)حیف حالا که خوب کردم فکر
باقی جمله نیست قابل ذکر!(

الغرض وضع سخت حاد شده است
آدم بی ادب زیاد شده است

دیگر امروزه نیست توی جهان
هیچ جایی برای با ادبان

گر جوانی نجیب و اهل ادب
برود توی جمع چند جلب
تا کند باز او دهانش را

می شود بین جمع استهزا
که چرا نطق می نمایی تو
مثل گوینده های رادیو

شده امروزه بین مردم شیک
دادن فحش های زشت و رکیک

نیست مقدور توی این دوران
ادب آموختن ز بی ادبان!

 نسیم عرب امیری
 ***

کرونا چیست؟ یك ویروس چینی ست
نفوذش از دهان و چشم و بینی ست

بلای آسمانی نیست اصلا
کرونا از بلایای زمینی ست
علاج آن نه با عنبر نسارا

نه با این نسخه های این چنینی ست
علاج آن مراعات تمیزی ست

که پاکی و تمیزی امر دینی ست
بمان در خانه ات تا می توانی
کرونا را دوا خانه نشینی ست

یقین با هم شکستش می دهیم و
کنار هم کرونا را غمی نیست

 حسین شادمهر

طنز

کمیسیون معاملات

آگهي تجدید مزایده عمومي شماره 14– 99 
    سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد  2 قطعه زمين تجاري – خدماتي  - مسكوني واقع در شهر قشم – بلوار هنگام را 

از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به فروش برساند. 
- قيمت پایه هر قطعه طبق ليست ) ذیل ( 

نوبت دوم 

دبیرخانه کمیسیون معاملات

رديف

1
2

شماره قطعه

P12

P13

متراژ زمين

530.11 متر مربع

563.77 متر مربع 

قيمت پايه هر متر مربع زمين

70.000.000

70.000.000

قيمت كل هر قطعه زمين به ريال

37.107.700.000

39.463.900.000

- نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق بصورت  نقد و یکجا مي باشد.
- ضابطه ساخت قطعات مذكور : 

- تعداد طبقات 6 طبقه 
- سطح اشغال طبقات همکف و اول ۸0 % و طبقات بالاتر ۴0 %

- حداکثر تراکم ساختماني ۳00 %
- حداکثر ارتفاع ۲۴ متر

- مبلغ و نوع تضمين شركت در مزایده: ۵ % ) پنج درصد ( قیمت پایه هر قطعه ،که به صورت ضمانت نامه بانکی یا 
واریز نقدی به حساب شماره ۴6۵۱۵۲۵۳۴۸ بانک ملت با شناسه واریز ۹۹00۹۸0۳۱۲۹ به نام سازمان منطقه آزاد قشم 
- شرایط حضور در مزایده: مزایده گران درصورتي که متقاضاي خرید هر دو قطعه زمین به صورت همزمان باشند الزاماً 

مي بایستي پیشنهاد خود را براي هر قطعه در پاکات جداگانه به دبیرخانه کمیسیون معاملات تسلیم نمایند. 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ ۱.۵00.000 ریال به حساب شماره 4651525348 
با شناسه واریز ۹۹00۹۸0۳۱۲۹ بانک ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ ۹۹/0۹/۱6 تا  تاریخ  ۹۹/0۹/۲۵ 

جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ ۹۹/0۹/۲6  تا تاریخ ۹۹/۱0/06 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت 

اداري مورخ ۹۹/۱0/06 مي باشد(
- زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشایي پاكتها: رأس ساعت ۱0:00 روز یک شنبه تاریخ .۹۹/۱0/0۷ - جزیره 

قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیرخانه 

کمیسیون معاملات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵0 – 0۷6 و  ۳۵۲۵۲۴۷۱ – 0۷6 فاکس 0۷6-۳۵۲۴۱۷06 
)کد پستی : ۷۹۵۱6۱۷۴۴۴(

www. Qeshm.ir :آدرس الكترونيكی -
سایر توضيحات: - به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.۹۹/۲۱۵ م/الف

سرويس شهرســتان- امیرحسین حائری//  مدير 
باغبانی سازمان جهاد کشاورزی يزد آب و خاک يزد 
را مستعد کشت زعفران دانست و گفت: يزد جايگاه 

ششم تولید زعفران در کشور را دارد. 
 اکبر شــیخ علیشاهی با اشــاره به این که 8۳۰ هکتار از 
اراضی استان زیر کشت زعفران است، اظهار کرد: امسال 
حدود ســه تن محصول خشــک زعفران از این اراضی 
برداشت شده است.وی بیشترین سطح زیر کشت زعفران 

را با 4۰۰ هکتار مربوط به شهرستان بهاباد و کمترین آن 
را با شــش هکتار مربوط به شهرستان یزد عنوان کرد و 
افزود: متوســط تولید محصول زعفران در هر هکتار پنج 
کیلو گرم است.مدیرباغبانی سازمان جهاد کشاورزی یزد 
با اشاره به افزایش ۵۰ هکتاری سطح زیر کشت زعفران 
در استان، گفت: سطح زیر کشت زعفران در استان به 884 
هکتار رســیده که با توجه به کم آبخواه بودن این گیاه و 
اقلیم خشک یزد، بهریتن محصول برای کشاورزان است.

شیخ علیشاهی با بیان این که در هر هکتار مزارع زعفران 
زمینه اشتغال مستقیم یک نفر فراهم است، ادامه داد: زعفران 
تولیدی یزد به دلیل شــرایط آب و هوایی و خاک مناسب 
از کیفیت بالایی برخوردار است.به گزارش فارس، وی با 
بیان این که بیش از چهار هزار کشــاورز یزدی در تولید 
زعفران فعالیت دارند، تصریح کرد: زعفران از جمله گیاهان 
کم آبخواه با بازدهی هفت ساله است که برای بازدهی مجدد 
آن ، باید پس از هفت سال پیاز گیاه را جابه جا کرد.زمان 
کشت گیاه شهریور است و با توجه به شرایط آب و هوایی 
کار برداشت آن از  اوایل آبان ماه در برخی مناطق آغاز و 

تا نیمه  آذرماه ادامه دارد.

تصویب اعتبار جاده رابر- درآلو در مجمع شرکت ملی مس

یزد در جایگاه ششم تولید زعفران کشور

سرويس شهرستان- حس سیلاوی// فرمانده 
کل سپاه گفت: برای کمك به مردم و تجهیز 
و تعمیر منازل آنهــا برنامه هايی داريم و از 
طرفی ما پیگیری خواهیم کرد تا مســوولان 

اين منطقه به تحرک وادار شوند. 
   ســردار حسین سلامی برای بررسی مشکلات 
ناشی از آب گرفتگی وارد این منطقه شد.فرمانده 
کل سپاه پس از دیدار صمیمانه با مردم این منطقه 
در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: مشــکلات این 
منطقه اساسی اســت و مردم این منطقه و در کل 

مردم اســتان خوزستان از مســوولان خود گله 
دارند.

    وی عنــوان کرد: من حرف های مردم صبور و 
شکیبا این منطقه را گوش دادم، به همه مسوولان 
خوزســتان و این منطقه تاکیــد می کنم و از آنها 
می خواهــم که به صورت جدی به این مســائل 
بپردازند و ما به عنوان ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی تمام توان خود را وارد میدان می کنیم. 
به گزارش فارس،  ســردار ســلامی گفت: قرار 
است که چهار نقطه بندر امام خمینی را لوله کشی 
کنیم تا در صورت بارش مجدد، مشکلات تکرار 

نشوند. 
  فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
افزود: بــرای کمک به مــردم و تجهیز و تعمیر 
منــازل آنهــا برنامه هایی داریــم و از طرفی ما 
پیگیری خواهیم کرد تا مســوولان این منطقه به 
تحرک وادار شوند. سردار سلامی عنوان کرد: ما 
شرمنده این مردم هســتیم، سپاه تمام توان خود 
را وارد عرصه می کند و تا آن جایی که می تواند 

مدد می رساند. 

سرويس شهرستان- مهران سلطانی نژاد// استاندار بوشهر گفت: معاون اول رئیس جمهور در تماس تلفنی 
دستوراتی را برای رسیدگی به آسیب ديدگان صادر کرد و رئیس دفتر رئیس جمهور در تماسی بر توسعه 

خدمات رسانی به مناطق سیل زده تاکید کرده است. 
   عبدالکریم گراوند در بازدید میدانی از مناطق سیل زده در شهرستان دشتستان اظهار داشت: معاون اول رئیس جمهور 
در تماس تلفنی دستوراتی را برای رسیدگی به آسیب دیدگان صادر کرد و رئیس دفتر رئیس جمهور در تماسی بر 
توسعه خدمات رسانی به مناطق سیل زده تاکید کرده است.استاندار بوشهر گفت: در ۱۶ آذر در مدت دو ساعت ۱۶۰ 
میلیمتر باران در دشتستان به وقوع پیوست و این در حالی است که میانگین بارندگی استان بوشهر سالانه بین 2۵۵ 
تا 2۶۰ میلیمتر اســت.گراوند از وارد شــدن خسارت به زیرساخت ها در بخش های مختلف خبر داد و اضافه کرد: 
ســیل به بخش های آبرسانی، برق رسانی، راه های مواصلاتی، تاسیسات عمران شهری، روستایی و منازل مسکونی 
دشتستان به ویژه وحدتیه خسارت وارد کرده که میزان خسارت برآورد شده است.به گزارش فارس، وی بیان داشت: در 
خدمات رسانی اولیه کمک های امدادی از سوی هلال احمر در حال انجام است که برای افزایش کمک رسانی به مردم 
آسیب دیده در حوزه های مختلف معیشتی، دارویی، بهداشتی و دیگر بخش ها به هلال احمر استان بوشهر دستورات لازم 
داده شده است.گراوند با اشاره به اینکه بیشترین خسارت سیل دشتستان در شهر وحدتیه بود افزود: لایروبی و پاکسازی 

مناطق آسیب دیده از سیل در اولویت قرار دارد و سپس وارد فازی بعدی اجرا می شود.

مردم خوزستان از مسوولان خود گله مند هستند

دستور جهانگیری برای خدمات رسانی
 به مناطق سیل زده دشتستان

سرويس شهرستان- مهران ســلطانی نژاد// مديرعامل آب منطقه ای استان 
بوشهر گفت:در پی بارش های پايیزی امسال تاکنون ۳۴۵ میلیون مترمکعب آورد 
رودخانه ها در پی داشته و در اين راستا ۷۰ میلیون مترمکعب آب حاصل از بارش 

باران در سدها و بندهای استان بوشهر ذخیره شده است. 
علی محمدی با اشاره به بارش های باران پاییزی اظهار داشت: متوسط سالانه بارش باران 
در استان بوشهر 2۵۶ میلیمتر است که تاکنون ۱4۱ میلیمتر آن محقق شده است.مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای استان بوشهر میزان بارش باران در فصل پاییز نسبت به مدت مشابه 
سال قبل را با افزایش ۱2 درصدی دانست و بیان کرد: از ابتدای فصل پاییز تاکنون ۳4۵ 
میلیون مترمکعب ره آورد رودخانه های استان بوشهر بوده و بارش اخیر هم 2۱۰ میلیون 

متر مکعب روان آب داشته  است.وی از ذخیره سازی روان آب در سدها و بندهای استان 
بوشــهر ناشــی از بارش باران خبر داد و تصریح کرد: در پی بارش های پاییزی امسال 
تاکنون ۷۰ میلیون مترمکعب آب در بندها و ســدهای این اســتان ذخیره شده است.به 
گزارش فارس، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر با اشاره به ذخیره سازی ۶۰ 
میلیون مترمکعب آب در سد رئیسعلی دلواری خاطرنشان کرد: در بارش های پاییز حجم 
قابل توجهی از سدها و بندهای استان بوشهر همچون ارغون، آب پا، تنگ ارم، قیزقلعه، سنا 
و دیگر سدهای خاکی، آبگیری شد.محمدی افزود: خوشبختانه در بارندگی های اخیر به 
تاسیسات شرکت آب منطقه ای هیچ آسیبی وارد نشد و این تجهیزات و تاسیسات وظیفه 

کنترل و ذخیره سازی سیلاب ها را به خوبی انجام دادند.

ذخیره ۷۰ میلیون مترمکعب آب باران در سدهای بوشهر
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 بازيافت نبايد يك شعار باشد 
بايد تلاش کنیم يك فرهنگ شود 

فرهنگ وهنر

 درگذشت آهنگساز »هم شاگردی سلام«
 سرویس فرهنگی// احمدعلی راغب، آهنگساز سرودهای »خجسته باد این 
پیروزی«، »آمریکا ننگ به نیرنگ تو« و »هم شاگردی سلام« در سن ۶۷ سالگی 
بر اثر بیماری دار فانی را وداع گفت. احمدعلی راغب آهنگساز پیشکسوت بامداد 
چهارشنبه، ۱9 آذر ماه بعد از تحمل یک  دوره بیماری درگذشت.احمدعلی راغب 
سال ۱۳2۳ در بندرانزلی متولد شد. او با تشویق و آموزش های والدین فراگیری 
موسیقی و همچنین نواختن تار قفقازی را آغاز کرد. او نزد علی اکبر سرخوش به 
فراگیری دوره تکمیلی تار پرداخت و نوازندگی عود را به صورت خود آموز فرا 
گرفت. در این دوران آهنگ های محلی زیادی ساخت که با صدای خواننده های 
گیلان اجرا و پخش شد. در ســال ۱۳4۵ از او دعوت شد که در ارکستر رادیو 
و تلویزیون گیلان نیز همکاری کند.به گزارش ایسنا، احمدعلی راغب در سال 
۱۳49 به تهران مهاجرت کرد و پس از مدتی، در سال ۱۳۵۰ با قبولی در آزمون 
هنری شورای موسیقی رادیو، به عنوان نوازنده عود در ارکستر سازهای ملی رادیو 
زیر نظر مهدی مفتاح و بعدها، همایون خرم، مشغول به کار شد و آهنگ هایی نیز 
برای خوانندگان آن روزگار ساخت.حضور در محضر هنرمندانی همچون جلیل 
شهناز، فرهنگ شریف، علی اکبر سرخوش، همایون خرم، علی تجویدی، جواد 
معروفی و همکاری با این استادان، تجربیات ارزشمندی را برای او به همراه داشت. 
راغب در همین زمان، همراه با گروه های هنری و خوانندگان مشهور و سرشناس 
آن روزگار، مســافرت های زیادی به خارج از ایــران جهت معرفی و اجرای 
موسیقی ایرانی داشت. او در این دوران برای جمع آوری فرهنگ عامه ایرانیان با 
 انجوی شیرازی همکاری داشت. راغب بعد از پیروزی انقلاب در زمینه ساخت

 موسیقی های انقلابی فعالیت کرد و در ادامه با شروع جنگ تحمیلی، روی آثار 
شــاعران بزرگی چون حمید سبزواری دست به ساخت آهنگ ها و سرودهایی 
ماندگار زد.»خجسته باد این پیروزی« ،«بانگ آزادی«، »شهید مطهر«، »آمریکا 
ننگ به نیرنگ تو«، »مدرسه ها وا شده«، »هم شاگردی سلام«، و ... از جمله آثار 
اوست.همچنین اولین آلبوم موسیقی پاپ پس از انقلاب با عنوان »رقص گل ها« و 
قطعاتی مانند »گل می روید به باغ« یا »بیا به امداد ناتوانان« و ... هم از دیگر آثار 

این  آهنگساز انقلاب هستند.

معرفی نامزدهای »مجموعه داستان کوتاه« 
جایزه ادبی جلال آل احمد

 سرویس فرهنگی// اسامی کتاب های راه یافته به مرحله نهایی بخش »مجموعه 
داستان کوتاه« سیزدهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد از سوی داوران این 
بخش معرفی شدند. براساس اعلام دبیرخانه سیزدهمین دوره  جایزه  ادبی جلال 
آل احمد، داوران بخش داستان کوتاه، اسامی نامزدهای راه یافته به مرحله نهایی این 
بخش را به ترتیب حروف الفبا به شــرح زیر اعلام کردند:پاییز ۳2، به قلم رضا 
جولایی از نشر چشمه فلامینگوهای بختگان، به قلم علی صالحی بافقی از نشر 
مرکز این آثار به داوری راضیه تجار، عبدالمجید نجفی و داریوش عابدی به مرحله 
نهایی سیزدهمین دوره  جایزه  ادبی جلال آل احمد راه پیدا کردند.به گزارش ایرنا،  
سیزدهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد  در چهار گروه »داستان بلند و رمان«، 
»مجموعه داستان کوتاه«، »نقد ادبی« و »مستندنگاری« برگزار شده است.جایزه 
ادبی جلال آل احمد، یک جایزه دولتی اســت که به منظور معرفی آثار برگزیده 
ادبیات داســتانی در ایران پایه گذاری شــده و با تصویب شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در ســال ۱۳8۷ نخستین دوره خود را در سال روز تولد آل احمد آغاز 
کرد. این جایزه از آن ســال بدون وقفه ادامه داشته و هر سال هم زمان با سالروز 

تولد جلال آل احمد، با انتخاب کتاب های برگزیده به کار خود پایان می دهد.

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا

1089

مصاحبه اختصاصی //  فراگیری قرآن و آموزش دادن 
آن از توصیه هايی است که حضرات معصومین علیهم 
السلام بارها بر آن تاکید داشته اند تا جايی که يکی از 
مهمترين وظايف والدين و بخصوص پدران ايجاد شرايط 
برای آموزش قرآن  به فرزندان ذکر شــده است چنان 
که امام علی علیه السلام در حکمت۳99 نهج البلاغه 
آموزش دادن قرآن را از حقوقی می دانند که بر گردن 

پدران است و بايد آن را نسبت به فرزندان ادا کنند. 
خانه قرآن شــهید دهقانی از مجموعــه های قرآنی قدیمی 
بندرعباس اســت که ســابقه ای بیش از 2۵ سال در زمینه 
آموزش قرآن را دارد . در ادامه با سه نفر از قرآن آموزان خانه 
قرآن شهید دهقانی که به تازگی در مسابقات قرآنی ناحیه دو 
آموزش و پرورش موفق به کســب رتبه شده اند به گفتگو 
خواهیم نشست تا با فعالیت های قرآنی آنها بیشتر آشنا شویم.

گفتگو با قرآن آموز علیرضا نیلاد

کــن! معرفــی  را  خــودت  لطفــا  دریــا: 
بسم الله الرحمن الرحیم، علیرضا نیلاد هستم و متولد بیست و 

سوم مهر ماه سال ۱۳8۶ .
دریــا: علیرضــا، الان کلاس چنــدم هســتی 
خوانــی!؟  مــی  درس  مدرســه  کــدام  در  و 
امسال کلاس هفتم هستم و در مدرسه جواد الائمه ناحیه دو 

بندرعباس درس می خوانم.
دریا: ارتباط شما با قرآن از چه زمانی شروع شد؟

تــا جایی که به خاطر دارم این ارتبــاط به دوران کودکی بر 
می گردد یعنی زمانی که در کلاس های دارالقرآن نورالثقلین 
شــرکت می کردم که البته بعد از چند ماه که در این موسسه 
حضور داشتم . برای ادامه کار و فعالیت های قرآنی با خانه 
قرآن شــهید دهقانی بندرعباس آشنا شدم. و تا به حال این 

ارتباط را با استاید خوب این خانه قرآن حفظ کرده ام.
دریا: چطور با خانه قرآن شهید دهقانی آشنا 

شدید؟

بعد از تعطیلی کلاس های قرآن نورالثقلین با پیشنهاد و تشویق 
های استاد عزیزم، آقای شجاعی با خانه قرآن شهید دهقانی 
آشنا شدم و از کلاس سوم ابتدایی به بعد از اساتید این خانه 

قرآن استفاده می کنم.
دریا: به نظرت چه عواملی باعث شده است 

که ارتباط و انس شما با قرآن بوجود بیاید و 
همچنان تداوم داشته باشد؟

فکر می کنم که بیشترین و مهترین علت خود خداوند است که 
مسیری را برای من فراهم کرده تا با قرآن ارتباط داشته باشم 
و بعد از آن نیز وجود اساتید و مربیان بسیار خوب است که 
نکات آموزشــی و نواقص کار را به من یاد آوری می کنند و 
این عامل باعث می شود عیب های کار گرفته شود و قرائت 

ما اصطلاحاً پخته تر شود.
دریــا: لطفــا کمــی از اســاتید خودتــان در 
خانــه قــرآن بــرای مــا توضیــح دهیــد!

من اســاتید خوب زیادی  داشته ام ولی دو نفر از این اساتید 
حق بزرگی به گردن من دارند یکی از آنها استاد شجاعی و 
دیگری آقای زینلی هستند، از مهمترین ویژگی این اساتید می 
توانم به صبر، حوصله، خوش اخلاقی، خوش رفتاری، وقت 

و زمان زیادی که برای کمک به ما می گذارند اشاره کنم.
دریا: شــما در خانه قرآن شــهید دهقانی فقط 
قرآن مــی خوانید یا برنامه هــای دیگری هم 
داریــد؟ از این برنامــه ها برای مــا بگویید!

بله ! برنامه های خانه قرآن، فقط به قرآن خواندن و تمرین آن 
ختم نمی شود، تا پیش از شیوع ویروس کرونا، ما در برنامه 
های تابســتانه خانه قرآن شرکت می کردیم که خیلی مورد 
علاقه من بود در خانه قرآن شهید دهقانی ما هم برنامه کلاس 
های قرآن را داریم  هم در اردوها شرکت می کنیم و هم بازی 

های مختلف را انجام می دهیم.
دریا: با توجه به اینکه در حال حاضر بیماری 

کرونا همه گیر شده برنامه های خانه قرآن 
چطور ادامه پیدا کرده است؟

در حال حاضر کلاس های خانه قرآن به طور آنلاین برگزار 
می شود و به خاطر اینکه می بایست در کلاس های آموزشی 
و درسی  مدرسه هم که به طور آنلاین برگزار می شود حضور 
داشــته باشیم ساعت خاص و دقیقی برای شرکت در کلاس 
های قرانی در نظر گرفته نمی شود و قرار بر این است که ما 
هر زمان فرصت داشتیم صوت های قرائت خودمان را برای 
اساتید ارسال کنیم و ایشان نیز بعد از شنیدن و تحلیل قرائت ها 
اشکالات کار را مشخص می کنند و برای ما ارسال می نمایند.

دریا: تا به حال چه مقام ها و رتبه هایی را 
کسب کرده اید؟

زمانی که کلاس پنجم دبســتان بودم، رتبه ی اول مسابقات 
قرآن بین مدارس را کســب کردم و در یک مسابقه دیگر نیز 
موفق شدم در رشته حفظ رتبه ای را کسب کنم. در مسابقه ی 
آخری هم که به صورت آنلاین و بین مدارس ناحیه دو برگزار 

شد موفق شدم در رشته ی قرائت مقام دوم را کسب کنم.

دریا: به عنوان کلام آخر چه توصیه ای به 
هم سن و سال های خود برای ارتباط با قرآن 

دارید؟
توصیه من این اســت که در اولین فرصت ارتباط خود را با 
قرآن شــروع کنند و در این خصوص حتما لازم نیست در 
خانه قرآن شــهید دهقانی ثبت نام کنند، هر موسســه و هر 
مکانی که باعث می شــود زندگی آنهــا با قرآن گره بخورد 
خوب اســت ســعی کنند قرآن را خوب، درست، و صحیح 
یاد بگیرند تا مثل اســاتید خوب بتوانند کم کم رشــد کنند 
 و در این راه موفق شــوند. در پایان هــم اگر اجازه بدهید

 می خواهم به رسم ادب از همه ی اساتیدم بخصوص، سرکار 
خانم چوجی، خانم پور و همچنین آقایان شجاعی، زینلی، 
دهقانی، جعفرزاده، اولیای، محســن زاده ،علی غلام پور و 

محمد نیلاد تشکر کنم.
گفتگو با قرآن آموز ابوالفضل رمضانی فرد

دریا: لطفا خودتان را برای ما معرفی کنید.
ابوالفضل رمضانی فرد هستم، سیزده سالم هست و امسال در کلاس 

هشتم، دوره اول متوسطه درس می خوانم.
دریا: آقا ابوالفضل لطفا کمی از برکات قرآن برای 

ما بگو!
با توفیقی که خداوند داد توانستم در مسیر قرآن قرار بگیرم، و خیرها 
و برکات قرآن را در زندگی خودم احساس می کنم. به عقیده من هر 
کس با قرآن دوست باشد و انس بگیرد می تواند به راحتی قرآن را 
یاد بگیرد و به طور صحیح از روی قرآن بخواند. من از وقتی با قرآن 
آشنا شدن مسیرهایی در زندگی ام باز شد و توانستم در مباحث 
درسی و سایر موضوعات زندگی هم موفق باشم. استاد پرهیزکار 
در همین خصوص تعریف می کنند که من از همان کودکی که با 
قرآن آشنا شدم نه تنها مشکلی پیش نیامد بلکه باعث شد در درس 

هایم هم موفق تر شوم. 
دریا: لطفا کمی هم از اساتید خودت برای ما بگو.

من قبلا در کلاس های قرآن آقای محمد دهقانی شرکت می کردم، 
و بعد از آن هم در خانه قرآن شهید دهقانی زیر نظر اساتیدی مثل، 
استاد رضا پور، زینلی و شجاعی توانستم تجوید و حفظ و صوت 
و لحن قرآن را فرا بگیرم. در مورد اساتید خانه قرآن شهید دهقانی 

می توانم بگویم که در این کلاس ها هیچ گاه احساس خستگی یا 
کسالت نمی کردم و همیشه در فضایی شاد و دلپذیر قرآن را یاد می 

گرفتیم و تفریح و سرگرمی هم در کلاس های قرآن وجود دارد.
دریا: لطفا کمی هم از برنامه های خانه قرآن شهید 

دهقانی برای ما توضیح بده!
خانه قرآن شهید دهقانی پیش از شیوع ویروس کرونا فعالیت ها 
و برنامه های بســیار خوب و متنوعی داشت از جمله اردوهای 
تفریحی و اردوهایی که جهت یاد گیری قرآن برگزار می شد و ما 

از این اردوها هم لذت می بردیم.
دریا: توصیه شما به افراد هم سن و سال خودت 

برای یادگیری قرآن چیست؟
به هم سن و سال های خودم و بخصوص نوجوانان توصیه می کنم 
وارد عرصه قرآن آموزی مثل حفظ، صوت و لحن و ... شوند با 
قرآن دوست شوند و با آن انس بگیرند و یقین کنند که با وجود قرآن 

هیچ گاه زمین نمی خورند.
دریا: تا به حال در زمینه قرآن به چه مقام و 

رتبه ها و موفقیت هایی رسیده ای؟
در کلاس سوم دبستان و در رشته احکام و صحیح خوانی نماز 
توانستم رتبه ی نخست و در کلاس پنجم نیز رتبه ی اول را 
کسب کردم . در روستای خودمان نیز در رشته ی حفظ جزء 
سی مقام سوم را کسب کردم در کلاس هفتم نیز که بین مدارس 
شهرستان برگزار شد مقام اول را کسب نمودم و در استان نیز 
رتبه ی سوم را کسب کرده ام . آخرین رتبه ای که کسب کردم، 
در رشته ی صوت و لحن بین دانش آموزان مدارس ناحیه دو 

بندرعباس رتبه ی نخست را کسب کردم.
گفتگو با قرآن آموز ابوالفضل میرزایی

دریا: لطفا خودتان را برای خوانندگان 
روزنامه دریا معرفی کنید.

به نام خدا ، بنده ابوالفضل میرزایی هســتم متولد بیست و 
سوم مهر ماه سال ۱۳8۵.

دریا : آقای میرزایی شما کلاس چندم هستید؟
امسال کلاس هشتم ، دوره اول متوسطه هستم.

دریا: تقریبا چند سال است که اقدام به 

فراگیری و قرآن آموزی کرده اید؟ چه عاملی 
بیشترین تاثیر را در همراه شدن شما با قرآن 

داشته است؟
فکر می کنم تقریبا سه سال و نیم است که افتخار همراهی 
با قرآن را داشته ام. شروع آن هم به زمانی برمی گردد که 
در کلاس پنجم دبستان برای شرکت در مسابقات قرآن بین 
مدارس که در دارالقرآن آل طه صلی الله علیه و آله وسلم 
برگزار می شد حضور پیدا کردم. عاملی هم که بیش از هر 
چیزی بیشترین تاثیر را برای یاد گرفتن قرآن داشته خانواده 

و تشویق های پدر و مادرم بوده است.
دریا: چطور شد که با خانه قرآن شهید 

دهقانی آشنا شدید؟
آشــنایی و حضور در خانه قرآن شهید دهقانی از طریق 
یکی از اساتید خوبم، آقای شچاعی بوده است . خانه قرآن 
شهید دهقانی علاوه بر آموزش هایی که به مباحث قرآنی 
مربوط می شود به سایر موضوعات مثل اردو و کلاس های 
مختلف هم توجه می کند که این یکی از امتیازات خوب 

این خانه قرآن است.
دریا: اگر بخواهی یک خاطره خوب از خانه 
قرآن تعریف کنی به چه چیزی اشاره می 

کنی؟
بهترین خاطره ام مربوط به اردویی تفریحی و آموزشی می شود 
که همراه با سایر بچه های خانه قرآن به یک اردوی چند روزه 
رفتیم و لحظات خوبی را در کنار هم سپری نمودیم در این اردو 
علاوه بر اینکه مطالب مختلف و متعددی را فرا گرفتیم خیلی هم 
به ما خوش گذشت. یکی از مهمترین ویژگی خانه قرآن شهید 
دهقانی این است که برای فراگیری قرآن همیشه سعی می کند 
شیوه ها و روش های مختلف را انجام دهد و این نکته بسیار 

خوبی است.
دریا: با توجه به شیوع ویروس کرونا کلاس ها 

و تمرینات قرآنی شما چطور انجام می شود؟ 
در حال حاضر کلاس ها به صورت مجازی و در قالب گروه 
های واتساپ برگزار می شود . به نظر من کلاس های آنلاین 
خوب و موثر هستند ولی اگر به طور حضوری برگزار شوند 
بسیار بهتر است. به هر حال اگر کسی اهل تلاش کردن باشد 

با همین کلاس های مجازی هم می شود قرآن را فرا گرفت.
دریا: یک سوال که همیشه ذهن افراد مختلف را 

درگیر می کند این است که آیا یاد گرفتن و قرائت 
قرآن وآشنایی با علوم قرآنی کار سختی است؟ 
به عقیده من فراگرفتن قرآن کار سختی نیست ولی خوب، لازم 
است که قرآن آموزان به سه نکته توجه داشته باشند. اول اینکه 
باید با دقت بسیار زیادی آیات قرآن را گوش بدهند، دومین 
موضوع هم تمرین کردن زیاد است و اینکه باید برای رسیدن به 
نقطه مطلوب وقت خوبی را اختصاص دهند و در نهایت هم باید 

صبر و حوصله زیادی را در کار به خرج بدهند.
دریا: آیا تا به حال در مسابقات قرآن خاصی هم 

شرکت کرده اید و رتبه یا مقامی دارید؟
بله! تا به حال 2 بار در مســابقات قرآن شرکت کرده ام و در 
هر دوی آنها به مقام دوم رسیده ام. مسابقه آخر نیز به خاطر 
شرایط کرونا و بیماری به صورت مجازی بین دانش آموزان 
ناحیه دو برگزار شد ولی اگر مسابقات به طور حضور برگزار 

شود خیلی بهتر است.

گفتگو با سه نفر از قرآن آموزان خانه قرآن شهید دهقانی بندرعباس 

آشنایی با قرآن، حقّ فرزندان و برگردن والدین است

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

ســرويس فرهنگی//مديــر کل کانــون 
پــرورش فکری، شــهباز بارانــی ريیس 
آموزش و پرورش اســتثنايی هرمزگان به 
استثنايی  اداره  معاون  همراه عباس رجبی 
استان و  علیرضا صداقت پیشه کارشناس 
مناسب سازی از چهار مرکز کانون در شهر 

بندرعباس بازديد کردند.
به گزارش دریا ؛در این بازدید وضعیت مناسب 
ســازی فضای این چهار مرکز  جهت حضور 
دانش آموزان دارای نیازهــای ویژه به منظور 
دریافت خدمات کانون پــرورش فکری مورد 
بررســی قرار گرفت.به گفته مدیــر کل کانون 
فرهنگی   فعالیت های  از  بهره منــدی  هرمزگان 
هنری حق همه کودکان اســت و کانون تلاش 
می کند تــا با فراهم کــردن زمینه های لازم به 
کودکان با نیازهای ویژه )نابینا، ناشنوا و معلول 
جســمی و حرکتی( نیز خدمات خود را ارایه 
دهد.پروین پشتکوهی ضمن تقدیر از همراهی 
رییس آموزش و پرورش استثنایی و اداره کل 
بهزیســتی هرمزگان از هم صدایی سه دستگاه 
برای ســاخت آینده ای بهتر بــرای کودکان و 
نوجوانــان دارای نیازهای ویژه خبر داد.وی با 
تاکید بــر ضرورت راه اندازی این گونه مراکز در 
استان افزود: هم اکنون مرکز فراگیر  بندرعباس 
 خدمات کانــون  را به این قشــر جامعه ارایه 
می دهد اما در صدد هســتیم با مناسب سازی 
کلیــه مراکز فرهنگی هنری اســتان هرمزگان؛ 

مقدمات بهــره مندی کــودکان و نوجوانان با 
نیازهای ویژه را از تمامی مراکز اســتان فراهم 
ســازیم.وی با اشاره به تشکیل نخستین جلسه 
کار گروه تخصصــی کــودکان و نوجوانان با 
نیازهای ویــژه اظهار داشــت: نمایندگانی از 
بهزیســتی و آموزش و پرورش استثنائی استان 
از 4 مرکز کوی پلیس، کانون پارک لاله، کانون 
گلشــهر و مجتمع آفرینش بندرعباس بازدید 
کردند و امکان مناسب سازی  این مراکز جهت 
خدمت رسانی به کودکان و نوجوانان نیاز ویژه 

را بررسی گردید.
مدیــر کل کانــون پرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان اســتان هرمزگان در ادامه از اجرای 
 فــاز  بعدی ایــن مصوبه در مراکــز کانون در 
شهرســتان های استان خبر داد و گفت: در گام 
بعد و در صورت فراهم شــدن زیرساخت ها، 
کلیه مراکــز فرهنگی هنری کانون هرمزگان در 
شهرستان ها مورد بررسی قرار خواهند گرفت و 
امیدواریم بتوانیم با مشارکت اداره کل بهزیستی 
و آموزش و پرورش استثنائی استان کلیه مراکز 
فرهنگی هنری ثابت اســتان هرمزگان را جهت 
ارائه خدمات  به کودکان و نوجوانان دارای نیاز 

ویژه مناسب سازی کنیم.
در همین راستا شهباز بارانی رییس آموزش و 
پرورش استثنایی ضمن ارزیابی موثر این بازدید 
اظهار داشــت:  کانون آفرینــش بندرعباس و 

کانون پارک لاله با توجه به زیر ســاخت های 
موجود در ساختمان با حداقل هزینه می تواند 
بعنوان کانون فراگیر افتتاح و راه اندازی گردد. 
رییس آموزش و پرورش استثنایی استان افزود: 
امیدوارم با جذب اعتبارات دولتی و خیرین دو 
مرکز گلشهر و کوی پلیس را هم مناسب حضور 
کــودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه شــود.

در پایان بارانی ضمن تشــکر از مدیرکل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان افزود: 
بازدید بسیار موثری بود که ان شا الله برکات آن 

به نفع کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه استان 
برسد.گفتنی است کانون شماره ۳بندرعباس در 
نیمه آذر ماه ســال 9۳ به عنوان هفتمین مرکز 
فراگیر کانون پرورش فکری مناســب سازی و 

افتتاح شده است.
این مرکــز یکی از 44 مرکز کانون در ســطح 
کشور اســت که راه اندازی شده  تا کودکان و 
نوجوانان دارای نیازهای ویژه )نابینا، ناشــنوا و 
معلول جسمی  حرکتی( در کنار دیگر اعضای از 

خدمات کانون بهره مند شوند.

به جهت حضور دانش آموزان دارای نیازهای ویژه در مراکز کانون انجام شد؛

بازدید از وضعیت مناسب سازی فضای مراکز کانون پرورش فکری شهر بندرعباس

         آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبدالرحمن دریانورد وخانم آســیه مظفری رمچاهی هر یک مالک ســه دانگ مشاع از ششدانگ به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر ۵۸ 
قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند سند مالکیت پلاک ۷۰۰ ۱۰ فرعی از ۳۹ ۱۹ اصلی در قشم- درگهان محله قبله 
قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده قانونی ۲۲ برنامه سوم توسعه سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی 
دفتر املاک معلوم گردید ســند مالکیت شــش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک ۷۰۰ ۱۰/ ۳۹ ۱۹ اصلی به شماره سند ۸۹۷ ۴۰۹ و ۸۹۸ ۴۰۹ به نامهای آقای 
عبدالرحمن دریانورد فرزند محمد به شماره ملی ۲۱۴ ۹۱۶ ۴۵۹ ۳ صادره از قشم و خانم آسیه مظفری رمچاهی فرزند غلام به شماره ملی ۵۲۳ ۲۳۶ ۴۵۹ ۳ صادره از قشم 
ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد 

آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد بایســتی ظرف مدت  ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا  سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد. ۹۹/۲۱۷ م الف  تاریخ انتشار :۱۳۹۹/۹/۲۲
محمد آرامش- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سند ماشین جیپ گرند چروکي مدل٢011 رنگ نقره اي به شماره پلاك  ٤٧٢٥٩ و شماره موتور  
٦0٥٣110٨٧٦ و شماره شاسي  ٦٦٥٧10 به نام نوري محمدي مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد

مفقودی نوبت دوم

 سند ماشین تویوتا پرادو مدل ٢01٤ رنگ سفید به شماره پلاك  ٦٧٨1٤ وشماره موتور  ٩٩٥٩٥٩ 
 وشماره شاسي ٥0٦0٥٣٥ به نام نوري محمدي مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط

 مي باشد

مفقودی نوبت دوم 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
شركت تعاونی مسكن یاران ولایت فرهنگيان بندرعباس 

به شماره ثبت 99 36  
بدینوســیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱0/ ۱0/ 
۹۹ به آدرس بندر عباس- بلوار امام حســین )ع (شهرک سجادیه روبروی پمپ گاز طلاییه 
دفتر شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس تشکیل می گردد. لذا از کلیه 
اعضا دعوت می شــود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل 
مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می 
رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو 
حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر تنها یک رای خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۸ /۱0/ ۹۹ در محل دفتر حاضر تا پس از 
احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: طرح و تصویب 

تغییر آدرس شرکت تعاونی )ماده ۵ اساسنامه شرکت تعاونی( تاریخ انتشار :۹۹/۹/۲۲ 

حميد ضمير پناه -مدیرعامل و عضو هيئت مدیره شركت تعاونی 
مسكن یاران ولایت فرهنگيان بندرعباس
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حوادث

ســرويس حــوادث// ، ريیــس کل 
دادگستری استان هرمزگان از بازگشت 
به زندگی يك زندانی محکوم به قصاص 
با گذشت اولیای دم و تلاش مسئولین 
قضايی و اعضای شــورای حل اختلاف 

خبر داد.
به گزارش خبرنــگار دریا،علی صالحی، 

رییس کل دادگســتری استان هرمزگان از 
بازگشت به زندگی یک زندانی محکوم به 
قصاص پس از سه سال حبس با گذشت 
اولیــای دم و تلاش مســئولین قضایی و 

اعضای شورای حل اختلاف خبر داد.
رییس کل دادگســتری اســتان هرمزگان 
عنــوان کــرد: این مهم با تلاش مســتمر 

مســئولین قضایی ، مــددکاران و اعضای 
شــورای حل اختلاف زنــدان رودان و 
برگزاری جلســات متعدد صلح و سازش 

محقق شد.
وی گذشــت اولیای دم ایــن پرونده را 
اقدامی درخور تحسین و موجب خشنودی 
خداوند متعال در تأســی از ســیره نبی 

مکرم اســلام )صلی الّله علیه وآله وسلم( 
و ائمه معصومین )علیهم الســلام( برشمرد 
و از تلاش و کوشش مســئولین مربوطه 
، مــددکاران و علی الخصــوص اعضای 
شــورای حل اختلاف زندان شهرســتان 
رودان بــرای برقراری صلح و ســازش 

قدردانی کرد.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان در 
پایان با اشــاره به تأکیدات مؤکد و نگاه 
ویژه ریاســت محترم قوه قضاییه مبنی بر 
لزوم بســط و گســترش فرهنگ صلح و 
ســازش در جامعه و بخشنامه ابلاغی در 
این خصوص از عموم مردم خواست تا در 
کنار دستگاه قضایی به ویژه شوراهای حل 
اختلاف در ترویج و توســعه این فرهنگ 
اسلامی در سطح جامعه همکاری و تعامل 

داشته باشند.

 بازگشت به زندگی یك زندانی محکوم به قصاص در هرمزگان

حوادث جهان
 بیماری اسرار آمیز دختر۱۷ ساله را  کور کرد

  دختر ۱۷ ساله براثر بیماری اسرار آمیز بینایی چشمانش را از دست داد.«ماری 
آن« ۱۷ ساله سال گذشته یک جوش روی بینی اش زده و احساس درد وتورم 
شدیدی داشته است اما این تورم با گذشت زمان به شدت افزایش یافته و شکل 
ظاهری بینی اش را به طور کل تغییر داده و باعث کوری اش شده است.به گفته 
پزشکان »ماری آن« جوش روی بینی اش  را فشار داده تا از شرش خلاص شود 
اما این حرکت  سبب شده تا جوش تحریک شده و به شدت بزرگ و دردناک 
شود. »ماری آن« که اهل فیلیپین است قسمت اعظم بینایی خود را بر اثر بزرگ 
شدن بینی اش از دست داده و ظاهری بسیار زشت پیدا کرده است. مری آن در این 
باره گفت: فکر می کردم که این یک جوش معمولی است اما آنقدر دردناک است 
که شبها نمی توانم بخوابم.همه روش ها برای درمان را امتحان کردم اما هیچکدام 
کار ساز نبوده است. تصور می کنم هرگز صورتم به حالت قبل باز نخواهد گشت.به 
گفته پزشکان باید به بیمارستان منتقل شوم اما خانواده ام توان پرداخت هزینه های 
مالی  درمان بیماری را ندارند به همین دلیل مشکل خود را به صورت آنلاین مطرح 

کردم تا شاید بتوانم کمک مالی دریافت کرده و خود را درمان کنم.

قاتل شیطان پرست بار دیگر آدم کشت
  قاتل شیطان پرستی که در سال 2۰۱۶ میلادی جوانی را به قتل رسانده بود و 
تنها 4 ماه از آزادی موقتش از زندان می گذشت با شلیک گلوله جان مرد دیگری را 
گرفت.متهم »ادوارد اونیل« 2۳ ساله به دلیل قتل دوست نوجوانش »کریستا رابرتز 
» در هوستون آمریکا  در سال 2۰۱۶ میلادی  دستگیر شد.او پس از دستگیری 
ادعا کرده که بی گناه است و قربانی را به دستور پسرعمویش به قتل رسانده است 
اما قاضی پرونده برای او سالها زندان با قرار وثیقه ۵۰ هزار دلاری تعیین کرد.  کمی 
بعد به درخواست وکلای قاتل میزان وثیقه او از ۵۰ هزار به 2۵ هزار دلار کاهش 
یافت و قاتل شیطان پرست توانست پس از گذراندن ۳ سال از دوران محکومیتش 
با اســتفاده از مچ بند پا، بازگشت به منزل در ساعت 8 شب و پرداخت وثیقه از 
زندان آزاد شود.اما این بار نیز پس از آزادی از زندان دوباره دست به قتل زد و تنها 
پس از گذشت 4 ماه از آزادی اش آدم کشت دومین قربانی وی مردی ۳9 ساله 
به نام »درک مایک » است که به نظر می رسد پس از درگیری با وی کشته شده 
است. »ادوارد« که به قاتل شیطان پرست شهرت دارد می گوید به پرستش شیطان 
اعتقاد داشــته واز او نیز دستور می گیرد این در حالی است که پدر و مادرش نیز 
شیطان پرستی پسرشان را تائید کرده اند اما وکلای وی او را فردی بیمار و مبتلا 

به اسکیزوفرنی می دانند.

دستگیری چاقوکش قاتل
 مرد چاقوکشی که به یک زن در خیابان حمله کرده و اورا به قتل رسانده بود 
بازداشت شد.متهم » براندون پیترسون«۳۱ ساله توسط ماموران پلیس پنسیلوانیای 
آمریکا دستگیر شد.گزارش های پلیس پنسیلوانیا نشان میدهد که متهم پس از 
درگیری لفظی با قربانی با چند ضربه چاقو او را به قتل رســانده است .داده های 
موجود در اداره پلیس مرکزی روشن کرد که این مرد دارای سوابق کیفری در اداره 
پلیس بوده و یک بار در سال 2۰۰8 میلادی پس از درگیری لفظی با همسایه خود 
نیز او را با چاقو به شدت زخمی کرده است اما همسایه اش از این حمله جان سالم 
بدر برده و پیترسون به ۱۳ سال زندان محکوم شده بود.سخنگوی پلیس بیان کرد که 

تحقیقات در ارتباط با انگیزه متهم سابقه دار آغاز شده است.

روابط عمومي بياييد طراوت و شادابي را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم
 شيلات هرمزگان 

  

انتقام بی شرمانه

در امتداد تاريکی

نمی دانم چــرا در يك حالت جنون آمیز، ماجرای خیانت 
همسرم را با انتقامی زشت و بی شرمانه پاسخ دادم، به گونه 
ای که با اين رسوايی بزرگ، آبرو و حیثیت خود و خانواده 

ام را به باد دادم اما ای کاش...
این ها بخشــی از اظهارات زن ۳۰ ســاله ای است که پس از 
شکایت همسرش به اتهام خیانت به کلانتری احضار شده است. 
این زن جوان که آثار ندامت در چهره اش موج می زد، با بیان این 
که با همسرم برای طلاق توافق کرده ایم اما کاش در این منجلاب 
گرفتار نمی شــدم، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: در خانواده ای متوســط به دنیا آمدم 
و دوران کودکی و نوجوانی خوبی را گذراندم. پدرم فروشــگاه 
موادغذایی داشت و شبانه روز برای معاش خانواده اش زحمت 
می کشید تا من و خواهر و برادرانم کمبودی را احساس نکنیم. 
مــن که فرزند بزرگ خانواده بودم، همواره مورد توجه قرار می 
گرفتم. پدرم همه امکانات رفاهی و تحصیلی را برایم فراهم می 
کرد اما من بعد از گرفتن دیپلم، درس و مشق را رها کردم و در 
کنار مادرم به امور خانه داری پرداختم تا این که حدود هشــت 
سال قبل به تشویق پدرم در آزمون دانشگاه شرکت کردم و در 

رشته حسابداری در یکی از دانشگاه های مشهد پذیرفته شدم.
این در حالی بود که رفتار و پوشش من با دیگر همکلاسی هایم 
تفاوت اساسی داشت چون من در یک خانواده سنتی رشد کرده 
بودم و به قول دوستانم اهل هیچ برنامه ای نبودم. هنوز چند ماه 
بیشتر از آغاز سال تحصیلی نگذشته بود که احساس کردم یکی از 
همکلاسی هایم با هر بهانه ای سعی دارد با من همکلام شود. من 
هم از او فاصله می گرفتم و به بسیاری از خواسته هایش مانند 
گرفتن جزوه و کتاب درسی پاسخ سربالا می دادم. با این حال 
او روزی در محوطه دانشگاه مقابلم ایستاد و با تعریف و تمجید 
از سنگینی و وقار من در محیط دانشگاه گفت که قصد ازدواج 
با مرا دارد. خیلی مودبانه از او خواستم با خانواده ام صحبت کند 
اما »فردین« اصرار داشــت اجازه بدهم برای شناخت بیشتر از 
یکدیگر مدتی با هم در ارتباط باشیم. بدین ترتیب رابطه من و 
فردین در حالی دو سال به طول انجامید که مدعی بود به خاطر 
نداشتن شــغل و درآمد نمی تواند زیر بار ازدواج برود. در عین 
حال او با اصرار من بالاخره خانواده اش را به خواســتگاری ام 
فرستاد و مراسم عقدکنان کوچکی برگزار کردیم تا تحصیلات 

من به پایان برســد. اما وقتی هر دو نفرمان مدرک کارشناسی 
حسابداری را گرفتیم، فردین گفت که قصد ادامه تحصیل دارد و 

من هم با خواسته اش مخالفتی نکردم.
خلاصه نامزدم در مقطع کارشناســی ارشــد یکی از دانشگاه 
های تهران پذیرفته شــد. در این شرایط با تصمیم بزرگ ترها 
و با برگزاری مراسم ساده عروسی، من هم راهی تهران شدم تا 
همسرم تنها نباشد. این گونه بود که منزلی 4۰متری در حاشیه 
شهر اجاره کردیم و مشغول زندگی شدیم. فردین صبح به دانشگاه 
مــی رفت و بعدازظهرها در یک مرکــز تولیدی کار می کرد تا 
مخارج تحصیل و زندگی را فراهم کند. صاحبخانه که در طبقه 
بالا سکونت داشت، خیلی به ما محبت می کرد تا سختی روزگار 
را احســاس نکنیم. چند ماه بعد، همسرم در یک آزمون دولتی 
پذیرفته شد و به استخدام دولت در آمد. در حالی که تازه رنگ 
خوشبختی را می دیدم متوجه رفتارهای مشکوک فردین شدم. 
سوءظن مانند خوره به جانم افتاده بود، به طوری که محبت های 
بیــش از اندازه زن صاحبخانه به فردین آزارم می داد. آرام آرام 
متوجه ارتباط نامتعارف آن ها شدم، اما چیزی به همسرم نگفتم 
و به روی خودم نیاوردم. تا این که یک روز زمانی که همســرم 
در منزل حضور داشــت به بهانه خرید از منزل خارج شــدم و 
سر کوچه ایستادم. حدود نیم ساعت بعد وقتی به خانه بازگشتم، 

فردین در منزل نبود. 
بی درنگ به طبقه بالا رفتم و از آن چه می دیدم شــوکه شدم. 
زن صاحبخانه که ۱۰ســال از فردین بزرگ تر بود، با پوششی 
زننده کنار او نشسته بود. از شدت ناراحتی فقط جیغ می کشیدم 
و گریــه می کردم. فردین هم مدام از من عذرخواهی می کرد و 
مدعی بود فریب خورده است و اشتباهش را جبران می کند. بعد 
از این ماجرا صاحبخانه متوجه موضوع شــد و ما را از منزلش 
بیرون کرد. به همین دلیل دوباره به مشهد بازگشتیم و من هم در 
حالی در یک شرکت خصوصی مشغول کار شده بودم که به هیچ 
کس در این باره چیزی نگفتم. چند ماه بعد فهمیدم همسرم هنوز 
هــم با آن زن ارتباط دارد. تازه متوجه شــدم بعد از آن ماجرا، 
صاحبخانه همسرش را طلاق داده و او به عقد موقت فردین در 
آمده و در مشهد زندگی می کند. به همین دلیل تصمیم به انتقام 
از فردین گرفتم و بــا یکی از همکارانم وارد رابطه غیراخلاقی 

شدم تا این که ...

وآبخیزداری  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  ســرويس حوادث// 
شهرستان بندرعباس از شناسايی و کشف 1۵۰ کیلوگرم زغال 

غیرمجاز درمنطقه سید آباد خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریــا، روح الله وفاکیش گفت: مامورین یگان 
حفاظت این اداره حین گشــت زنی در راستای حفاظت از اراضی 
ملی درمنطقه ســیدآباد موفق به شناسایی ۱۵۰ کیلوگرم زغال غیر 
مجاز در این منطقه شــدند از آنجاییکــه هیچگونه مجوزی دراین 
راســتا صادر نگردیده مامورین یگان حفاظت این ادراه به اســتناد 

تبصــره ذیل ماده49قانون حفاظت وبهربــرداری از جنگلها، مراتع 
وآبخیزداری کشور اقدام به توقیف زغال های  غیر مجاز نمودند.

در ادامه رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان اعلام کرد: 
با متخلفین عرصه منابع ملی در چارچوب قوانین ومقررات قاطعانه 
برخورد خواهد شــد واجازه نخواهند داد حقوق بیت المال پایمال 
شود  ویگان حفاظت این اداره بصورت شبانه آماده دریافت وبررسی 
هرگونه اخبار درخصوص تخریب وتصرف اراضی ملی،قطع درخت 

وآتش سوزی از طریق سامانه۱۵۰4یگان حفاظت می باشد.  

کشف 150 کیلوگرم زغال غیرمجاز در بندرعباس

دستگیری عاملان شکار و سلاخی گوشت الاغ در بندرعباس 
انتظامی  فرمانده  حوادث//  ســرويس 
دستگیری  از  بندرعباس  شهرســتان 
اقدام به  نفر شکارچی غیرمجاز که  دو 
شکار الاغ در منطقه سیاهو و تنگ زاغ 
بندرعباس نموده و قصد داشتند گوشت 

آن را به فروش برسانند، خبرداد. 
به گزارش ایسنا؛ سرهنگ تیمور دولتیاری 
در تشریح این خبر بیان کرد: عوامل گشت 
پاســگاه قطب آباد حین گشــت زنی در 
محور تونل تنگــه زاغ بندرعباس،  به دو 

نفر که اسلحه ساچمه زنی به همراه داشتند 
مشــکوک و پیگیری موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران با نزدیک شدن به این 
نامبردگان در حال  افراد مشــاهده کردند 
ســلاخی و پوســت کردن یک رأس الاغ 
هستند که با همکاری عوامل بسیج روستای 
گهــره و چامکهو متهمان دســتگیر و یک 
دســتگاه خودرو پژو 4۰۵ متعلق به آنان 

توقیف و یک قبضه سلاح شکاری ساچمه 
زنی غیرمجاز کشف شد.

فرمانده انتظامی بندرعباس با بیان اینکه بنا 
به گفته متهمان خوشبختانه موفق به توزیع 
گوشت الاغ نشده اند، تصریح کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع و احتمال به خطر افتادن 
سلامت شــهروندان،  تحقیق  و بازجویی 
از متهمان در ایــن زمینه بصورت ویژه در 

دستور کار مأموران قرار دارد.

عاملان  حوادث//  ســرويس 
زورگیــری خشــن از بانوی 
انتشــار  که  کرمانشــاهی 
تصوير و فیلــم آن در فضای 
به  زيادی  واکنش های  مجازی 
همراه داشــت، توسط پلیس 

کرمانشاه دستگیر شدند.
پس از انتشار کلیپی از زورگیری 
خشــن در یکی از محلات شهر 
تاریخ ۱۱  در  کــه  کرمانشــاه 

آذرماه رخ داد، رسیدگی فوری 
بــه موضــوع در دســتور کار 
پلیس قرار گرفــت و در همین 
پلیس آگاهی  راســتا، مأموران 
به  موفق  تحقیقات گســترده  با 
زورگیران  مخفیگاه  شناســایی 
خشن در اســتان های مرکزی و 
شمالی کشــور شدند و تیم هایی 
از پلیس آگاهی استان با کسب 

نیابــت قضایــی و هماهنگی با 
یاد شده عازم  استان های  پلیس 
شهرهای محل اختفای زورگیران 
شده و در عملیات هایی حساب 
شــده هــر ۳ متهم پرونــده را 

دستگیر کردند.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده 
انتظامی اســتان کرمانشــاه، در 
این باره گفت: در بررســی های 

به عمل آمده مشــخص شــد 
خودرویــی که متهمــان از آن 
برای زورگیری اســتفاده کردند، 
متعلــق به یکــی از آنها بوده و 
پلاکش نیز ســرقتی بوده است. 
گرفته  صورت  بازرسی های  در 
از مخفیگاه زورگیران، یک قبضه 
مهمات  مقداری  و  کمری  سلاح 

کشف و ضبط  شد. 

طرح :امیرکاربخش

از  روستايی  زن  حوادث//  ســرويس 
به شــکل  پنج روز  از  درون چاه پس 

معجزه آسايی نجات يافت.
 به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی سیرجان 
دراین بــاره گفت: در پی  تمــاس یکی از 

شــهروندان مبنی بر گرفتار شــدن فردی در 
چاهی اطراف نجف شــهر بلافاصله ماموران 
کلانتری ۱4 و عوامل امدادی به محل حادثه 

اعزام شدند. 
سرهنگ ایران نژاد افزود: با حضور پلیس و 

عوامل امدادی در صحنه، فرد گرفتار شده که 
زنی بود نجات پیدا کرد و به بیمارستان منتقل 
شــد. وی ادامه داد: برابر اظهــارات این زن 
مشــخص شد که  او پنج روز قبل برای رفتن 
به روستای ملک آباد در حال عبور از بیابان 

بوده که ناگهان  درون چاه سقوط کرده  و در 
نهایت چوپانی در آن محدوده متوجه این فرد 
می شود و موضوع را به پلیس اطلاع می دهد 
و خوشبختانه این زن از مرگ حتمی نجات 

پیدا می کند.

نجات معجزه آسای زن روستایی از چاه پس از ۵ روز

دانشجوی  رودبالی،  کاظمی  حمید  حوادث//  سرويس 
دوره دکترا که به گفته خانواده اش به طرز مشــکوکی 
در آلمان فوت کرده است، در شیراز تشییع و به خاک 

سپرده شد.
 جســد این جوان ۳۰ ساله ایرانی که در دوره دکترای رشته چگال 

مغز و اعصاب در دانشگاه اسنابروک کشور آلمان مشغول به تحصیل 
بود، با پیگیری خانواده و دوستانش، توسط پلیس در خانه اش کشف 
شده است. برادر حمید کاظمی گفت: روزی که برادرم دیگر به تلفنش 
پاسخ نداد، با خواهرم تلفنی گفت و گوی کوتاهی داشته و قرار بوده 
ساعتی بعد با یکدیگر مکالمه داشته باشند. برادرم استاد دانشگاه بود 

و ۱4۰ دانشــجو داشت. او خوش برخورد بود و تمام وقت خود را 
پژوهش کرده بود و با هیچ کسی اختلافی نداشت. البته ما شکایت مان 
را تقدیم دادگاه شیراز کرده ایم. ســفارت هم اعلام کرده که مرگ 
مشکوک است. پزشکی قانونی تهران هم کالبدشکافی کرده اما هنوز 
نتیجه را اعلام نکرده است. پلیس آلمان در خانه ای را که برادرم در 
آنجا ساکن بوده پلمب کرده و منتظر اقدام ما از طریق سفارت آلمان 

در ایران هستند. 

مرگ مشکوک نخبه شیرازی در آلمان

عاملان زورگیری خشن از زن کرمانشاهی به دام افتادند

آگهی دعوت مجمع عمومی و فوق العاده نوبت اول انجمن صنفی 
كارگران ساختمانی شهرستان رودان

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان رودان می رساند مجمع عمومی 
عادی و فوق العاده روز یکشنبه مورخ ۳0 /۹/ ۱۳۹۹ راس ساعت ۱۸ الی ۲0 به آدرس بندمیر مسجد فاطمه الزهرا 
برگزار می شود ازکلیه اعضای محترم انجمن مذکور جهت شرکت در مجمع دعوت به عمل می آید دستور جلسه:۱- 
گزارش هیئت مدیره ۲-گزارش بازرس ۳-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی ۵-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
بازرسان دستور جلســه فوق العاده:۱- تغییر و اصلاح اساسنامه      تاریخ نوبت اول :۹۹/۹/۲۲   تاریخ نوبت دوم 

:99/10/25  تاریخ نوبت سوم :99/11/25

از طرف هيئت مدیره انجمن صنفی كارگران ساختمانی شهرستان رودان
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خبری

شهرستان

و  ارتباطات  مديرکل  شهرســتان//  سرويس 
فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: 1۴۰ کیلومتر 
روستايی  ارتباطات  توســعه  طرح  فیبرنوری 
)تار( توســط پیمانکار اجرا و برای اســتفاده 

تحويل اين اداره کل شد. 

احــد قویدل فرد در این خصوص اظهار داشــت: 
این میزان فیبرنوری در مســیر شــهر لیردف واقع 
در شهرستان جاسک شامل ۱۷ سایت تلفن همراه 
بــا هدف برقراری ارتباطی پایدار و با ســرعت و 
با کیفیت در مناطق روســتایی و توســعه خدمات 

الکترونیکی اجرا شده است.
وی ادامــه داد: طرح تار از طریــق فیبرنوری در 
راســتای ارتقای کیفیت ارتباطــات مخابراتی و 
دسترسی به شــبکه ملی اطلاعات در روستاهای 
استان در حال اجرا اســت که با اجرای این طرح 

امکان دادن خدمت اینترنــت و دیتا با پهنای باند 
بالاتر و کیفیت مطلوب تر برای ساکنان روستاهای 

زیر پوشش مهیا شد.
مدیرکل ارتباطــات و فناوری اطلاعات هرمزگان 
اضافه کرد : بــا اجرای این طرح ۳۶ روســتای 

بخش لیردف شهرستان جاسک جز دهستان های 
پی وشــک و سورک با سه هزار و ۸۱۳ خانوار و 
جمعیتی افزون بر ۱۶ هزار و ۶۱۵ نفر زیر پوشش 

شبکه فیبر نوری قرار گرفتند.
به گزارش ایرنا، وی گفت: هزینه این طرح از محل 
طرح خدمات عمومی اجباری وزارت ارتباطات و 

فناوری اطلاعات )USO( تامین شده است.

 140کیلومتر فیبر نوری روستایی در حوزه شرق هرمزگان اجرا شد

به مناسبت هفته معلولین صورت گرفت
تجلیل از دانش آموزان مقام آور

 مرکز آموزشی شهید فهمیده لشتغان 
 امین درساره سرویس شهرستان// مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان بندرخمیر، رئیس اداره بهزیستی بندرخمیر، معاون 
پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش و کارشناسان اداره 
بهزیستی بندرخمیر از دانش آموزان موفق و مقام آور استانی 
و کشــوری تجلیل نمودند.به گــزارش خبرنگار دریا، محمد 
فولادی مدیر آموزش و پرورش این شهرســتان گفت: دانش 
آموزان با نیازهای ویژه در جامعه توانســته اند تاثیر خود را 
ثابت کنند و همه باید تلاش کنیم تا کرامت انسانی این عزیزان 
در جامعه حفظ شــود. یک معلول برای ادامه زندگی، شاید از 
دیگران کمک بگیرد ولی ما باید امید، صبر، استقامت و پشتکار 
در زندگــی را از آنها بیاموزیم. فــولادی افزود: تلاش ها و 
زحمات مجموعه عوامل و معلمان مرکز آموزشی شهید فهمیده 
لشتغان که با دلسوزی و علاقمندی برای تعلیم و تربیت دانش 
آموزان با نیازهای ویژه خدمت می کنند ســتودنی و ارزشمند 
است. مدیر آموزش و پرورش و رئیس اداره بهزیستی با اهدای 
هدایا و لوح تقدیر از مسعود برناک دانش آموز پایه نهم، عضو 
تیم فوتسال دانش آموزان با نیازهای ویژه استان و کسب رتبه 
برتر در مســابقات کشوری و دعوت شده به تیم ملی، راضیه 
اسیراب علی دانش آموز پایه هشتم و کسب رتبه اول کشوری 
در رشــته دوخت های تزیینی و افشــین ارزاقی دانش آموز 
پایه یازدهم، کســب رتبه سوم کشوری در رشته قرائت قرآن 
تقدیر کردند. گفتنی اســت: از ایــن ۳ دانش آموز با نیازهای 
ویژه مرکز آموزشــی شهید فهمیده لشتغان به نمایندگی از ۲۵ 
دانش آموز مقام آور مسابقات استانی و کشوری در شهرستان 

تجلیل نمودند.

   قائم مقام مدیرعامل شرکت
 آب و فاضلاب هرمزگان:

آب شیرین کن لمزان بندرلنگه وارد مدار 
تولید شد

 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// قائم مقام مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان تعمیرات و نصب 
مجدد آبشیرین کن لمزان در سایت این شهر خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا، احمد شاکری افزود: باتوجه به کمبود آب خام 
درسایت آب شــیرین کن لمزان از توابع بندرلنگه و کدورت 
بالای آب خام موجود در چشــمه گردشگری کنونی)چشمه 
بنو(،یک حلقه چاه به منظور رفع کمبود و همچنین رفع کدورت 
آب در زمان طغیان رودخانه حفرشده است.وی ظرفیت تولید 
این آبشیرین کن را ۷00 متر مکعب در شبانه روز اعلام کرد و 
افزود: این سایت تامین کننده آب چهار هزارنفر است که پس 

از نصب تاسیسات وارد مدار بهره برداری شد.

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

برگ کمپانی خودروی  دوو سی یلو به رنگ بژ مدل 1٣٨1 به  شماره پلاك ٩٧٤ ط ٥1 ایران ٨٤ به 
شماره موتور ٤٣٦٨ ٨٥ به شماره شاسی ٥٤٣ ٣٧ 0 ٨0 1٦٥ ir  به نام ایلیا بسورید مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

ســرويس شهرســتان//بدر دريابان 
شهرســتان  بازرگانی  اتــاق  رئیس 
صنايع  آثار  نمايشــگاه  از  بندرلنگه 
دســتی  صنايع  تعاونــی  دســتی 
بندرلنگه  امید  بانوان  وگردشــگری 

بازديد کرد.
به گزارش کنگ خبر، دریابان در حاشیه 
این بازدید، اظهار کــرد: برای ترغیب و 
رونق کسب و کار صنعتگران صنایع دستی 
شهرستان بندرلنگه، صادرات چمدانی این 
محصولات به برخی از کشورهای حاشیه 

خلیج فارس را پیشنهاد میدهیم.
وی افزود: ) تجارت چمدانی( شیوه بسیار 

مرسوم در تمام دنیاست. معمولا بین تجار 
و مرزنشینان کشــورهایی که با یکدیگر 

مرز مشترک دارند رایج بوده است.
بندرلنگه  بازرگانی شهرستان  اتاق  رئیس 
یادآور شــد: حجم کم ایــن نوع تجارت 
باعث شــده تا دولت ها، سیاســت های 
ســختگیرانه برای این دســته از تجارت 
پیشــگان لحاظ ننموده بلکه در راستای 
اشــتغال، ســاماندهی و افزایش در آمد 
صــادرات از صاحبان مشــاغل حمایت 
نمایند.نماینده هرمزگان در اتاق بازرگانی 
ایران گفت:  با توجه بــه اینکه بندرلنگه 
یک شهر مرزی است باید از این فرصت 

به  برای صــادرات محصــولات صنایع 
کشورهای همسایه باهدف رونق کسب و 
کار صنعتگران صنایع دستی این شهرستان 

بهترین بهره را ببریم.
در ادامه شهابی مدیر عامل تعاونی صنایع 
دســتی بانوان امید بندرلنگه، با تقدیر از 
نگاه مثبت رئیس اتاق بازرگانی بندرلنگه 
بــه صنایع دســتی این شهرســتان، بیان 
داشت: همکاری اتاق بازرگانی شهرستان 
 بندرلنگــه با ایــن تعاونــی نوید بخش
 آینــده ای بهتر برای رونق کســب وکار 
شهرستان  این  دســتی  صنعتگران صنایع 

خواهد بود.

  رئیس اتاق بازرگانی بندرلنگه مطرح کرد
پیشنهاد صادرات صنایع دستی چمدانی از بندرلنگه

سرويس شهرســتان//  مدير امور آب 
گفت:  حاجی آباد  شهرستان  فاضلاب  و 
عملیات آبرســانی به مجتمع ســراح 
پیشرفت  درصد   9۰ حاجی آباد  احمدی 
دارد و با بهره بــرداری آن ۷۰۰ خانوار 
از آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند 

می شوند. 
محمد میرزاده افــزود: اجرای این طرح از 
ســال ۹۶ با اعتباری افزون بر ۷0 میلیارد 
ریال آغاز شــده که پیش بینی می شــود با 
تکمیل تاسیسات و خط انتقال امسال مورد 
بهره برداری قــرار گیرد.وی ادامه داد: برای 
بهره بــرداری کامل از این طرح ۲0 کیلومتر 
خط انتقال، یک باب موتورخانه و ایستگاه 
پمپاژ احداث و تجهیز شــده است.به گفته 
مدیر امور آب و فاضلاب حاجی آباد، منابع 
تامیــن آب مجتمع ســراح کیفیت مطلوبی 
نداشت از این رو برای بهره مندی مشترکان 
از اب شــرب سالم و بهداشتی این اقدامات 

انجام شد.
میــرزاده همچنین گفت: بــا بهره مندی از 
این طرح آبرســانی، مردم روستای جغدر 

شهرستان بندرعباس که جزو مجتمع سراح 
و تا پیــش از این از آب تانکر اســتفاده 
می کردند، از این طرح بهره مند می شــوند.

ســراح، روســتایی از توابع بخش احمدی 
شهرســتان حاجی آباد در استان هرمزگان 
در فاصله ۱۳0 کیلومتری شمال بندرعباس 

واقع شده است.
بخش احمدی نام بخشــی اســت از توابع 
شهرســتان حاجی آباد به مرکزیت ســرگز 
بــا جاذبه هــای دیدنی فراوان در اســتان 
هرمزگان واقــع در جنوب ایران. مرکز این 
بخش طبق آخریــن تغییرات در خرداد۸۸ 
به شــهر احمدی تبدیل شد.احمدی شامل 
شــهر ســرگزاحمدی، روســتاهای اصلی 
توشــهراحمدی، سراح، حشــم بلم، پاشغ، 
جلالی،  کلیتوییه،  پور،  بانگود،  میرحسینی، 
دهمغــان، کاشــان، تقی آباد و دهســتان 

کوهشاه می باشد.
منطقه احمدی از شــمال و شــمال غرب 
مشــرف به کوه هــای هم مرز بااســتان 
کرمان، ازجنــوب وجنوب غربی به ترتیب 
به کــوه های متصــل به دهســتان بخش 

تخت و دهســتان ســیاهو در شهرســتان 
 بندرعباس و از شرق به بخش رودخانه از
 بخش های شهرستان رودان و از غرب به 

بخش فارغان متصل است.
کشاورزی از مهم ترین مشاغل مردم منطقه 
احمدی اســت که می تــوان به محصولات 
زراعی مانند کاشت ذرت، جو، گندم، کنجد 
نارنگی وپرتقال،  باغی مثــل  ومحصولات 
انگور، انجیر و انــار و همچنین نخیلات و 

صیفی کاری کرد.
مدیرعامل آبفای هرمزگان نیز در خصوص 
برنامه های رفع تنش آبی در سال جاری  در 
گفت وگو با ایرنا اظهارداشــت: در سال ۹۹ 
تکمیل و بهره برداری از طرح های نیمه تمام 
را در دستور کار است و با تحقق این مهم، 
روند آبرسانی به ۴۷ روستا با جمعیتی بیش 
از ۲۹ هزار و ۴۴۶ نفر تا پایان ســالجاری 
بهبود و ارتقای می یابد. به گفته امین قصمی، 
با تکمیل طرح های پیش بینی شده تا پایان 
تابستان ســال ۱۴00، تعداد ۱۶۱ روستا با 
جمعیتی افزون بــر ۳۸ هزار و ۳۲۳ نفر از 

آب شرب پایدار بهره مند می شوند.

۷۰۰خانوار درسراح احمدی حاجی آباد از آب  شرب پايدار برخوردار می شوند

آگهی مزایده عمومی سال 1399 شماره ۰۰۰۰۰1 1۰99۰92414

شــهرداری زیارتعلی در نظر دارد ۳ قطعه زمین خود به شــرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت( WWW . Stadiran . ir ) با شــماره مزایــده ۱0۹۹0۹۲۴۱۴00000۱ به صورت الکترونیک به فروش 

برساند.
زمان انتشــار در سایت : ۱6 / ۹/ ۹۹***** ساعت ۷ صبح مهلت دریافت اسناد مزایده : ۲۹/ ۹/ ۹۹ *****ساعت ۸ صبح تاریخ 

بازدید ۱6 / ۹/ ۹۹ الی ۲۸ / ۹/ ۹۹ 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۲۹/ ۹/ ۹۹ *****ساعت ۸ صبح

زمان بازگشایی ۲۹/ ۹/ ۹۹ ***** ساعت ۱0 صبح زمان اعلام به برنده ۳0/ ۹/ ۹۹***** ساعت ۸ صبح ضمنا رعایت موارد ذیل 
الزامی می باشد :-۱ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه (، پرداخت تضمین شرکت در مزایده) ودیعه(  . ارسال پیشنهاد قیمت و 

بازگشایی پاکات اعلام به برنده واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- پیشنهاد می گردد باتوجه به به تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل 
آورید. -۳ علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ) توکن ( با شماره های ذیل تماس 

حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ۴۱۹۴۴ - 0۲۱ اطلاعات تماس دفاتر ثبتنام سایر استانها در سایت سامانه 
)Www . stadiran . ir ( بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر موجود است .

 تاریخ نوبت دوم : ۲۲ / ۹/ ۹۹ 

نوبت دوم

مساحت

80

202

100

كاربری

تجاری

مسکونی

تجاری

5 درصد سپرده
)ريال(

72/000/000

13/130/000
50/000/000

قيمت كل)ريال(

1/440/000/000

262/600/000

1/000/000/000

قيمت كارشناسی )ريال(
 هر متر مربع 
18/000/000

1/300/000

10/000/000

آدرس

بلوار امام خامنه ای (مدظله
العالي

شهرک بادرک

شهرک بادرک

شرح مختصری از كالا ها

 نظر به اینکه آقای حســین حیدری فرزند اسحق به موجب وکالت نامه شماره ۲۷۶ ۱۲۷ مورخ ۱۶ /۹ 
/۱۳۹۹ تنظیمی دفترخانه ۱۱۴ قائم شــهراز خانم حوریه/ موسی  پور کوتنائی فرزند بخشعلی به استناد 
دو فقره استشــهادیه محلی به وارده شماره  ۲۹۸ ۲۳/ ۱ مورخ ۱۵/ ۹ /۱۳۹۹ مدعیست که سند مالکیت 
ششدانگ  دانگ یک قطعه آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۷۷۱ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی مفروز و مجزا شده از 
۹۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ واقع در بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۴۵ /۱۱۷ متر مربع 

به شماره چاپی ۵۵۱ ۷۷۹ سری ب سال ۹۵  با شماره دفتر الکترونیکی  ۳۵۱ ۸ ۶۰۰ ۳۱۳ ۳۲ ۶۲۰ ۱۳۹ که به نام خانم حوریه/ 
موسی پور کوتنائی فرزند بخشعلی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی در پست مفقود گردیده 
که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا استناد ماده ۱۲۰آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکورو وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت 

وفق مقررات اقدام می گردد.۹۹/۸۴۷ م الف تاریخ انتشار :۱۳۹۹/۹/۲۲
 ابوالحسن دستوری- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

                 آگهی فقدان سند مالکیت

         آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای پیربخش پالش فرزند مراد به شماره ملی ۵۱۱ ۷۹ ۶۰۰ ۳۱ به استناد دو فقره استشهادیه 
محلی به وارده شــماره ۶۸ ۱/۲۳۲ مورخ ۱۵ /۹ /۱۳۹۹ در خصــوص پلاک ۲۲ فرعی از ۴۵۵۵- اصلی 
واقع در بلوار پاسداران خیابان جهانگردی مجتمع مسکونی کوثر بخش یک بندرعباس مدعیست که سند 
مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان قطعه ۱۷ به شماره سند ۷۶۹ ۶۸۸سری الف/ ۹۱ دفتر 
املاک ۲۵۸ صفحه ۳۸۴ به شــماره ثبت ۶۰۹۳۱ثبت و سند به نام پیربخش پالش صادر و تسلیم گردیده 
است  وبرابر سند رسمی شماره ۸۵۲ ۵ مورخ ۲۰ /۱۲ /۱۳۹۱ دفترخانه اسناد رسمی ۹۴ بندرعباس به مبلغ

 ۷۴۹ ۷۹۴ ۴۳۳ ریال در رهن بانک مسکن شعبه بلوار امام بندرعباس قرار دارد که به علت جابجایی مفقود شده است ونامبرده 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی بنام پیربخش پالش را نموده فلذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد 
بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ۱۰روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ 
نماید. بدیهي است پس از انقضاي مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور 

سند مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد. ۴۸۴ /۹۹ م/ الف
 ابوالحسن دستوری -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

سرويس شهرســتان// اقتصاد 
جزيره کیش بــا تامین مالی ۳ 
از طريق  ريالی  میلیــارد  هزار 
عرضــه اوراق يا صکوک خريد 
توسط  ســرمايه  بازار  در  دين 
سازمان منطقه آزاد کیش رونق 

می گیرد. 
معاون توســعه مدیریت ســازمان 
منطقه آزاد کیش با اعلام این مطلب 
گفت: پس از نخستین تجربه موفق 
سازمان منطقه آزاد کیش در تامین 
مالی طرح های اقتصادی و عمرانی 
از طریق انتشار اوراق صکوک در 
سال گذشــته، برای دومین بار در 
تاریخ مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشــور و به منظــور تأمین مالی 
پروژه های فعــال در جزیره کیش 
با همکاری شــرکت تأمین سرمایه 

ملت برای دومین بار پیاپی موافقت 
اصولی تأمین مالی ۳ هزار میلیارد 
ریالــی از طریق بازار ســرمایه را 
افزود:  آخوندی  کرد.ناصر  دریافت 
بهره منــدی از ظرفیت هــای  بازار 
سرمایه برای تأمین مالی پروژه های 
فعــال در جزیــره از اولویت های 
سازمان منطقه آزاد کیش است. بر 
این اساس، ســعی شده در فضایی 
شــفاف، منطقی، عادلانــه و قابل 
رقابت، ضمــن معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری کیــش به فعالان 
اقتصادی، مشــارکت عمومی برای 
پیشــبرد اقتصاد جزیــره کیش از 
بازار ســرمایه جلب شود. طریق 

عضو هیأت مدیره ســازمان منطقه 
آزاد کیش ادامه داد : همیشه بخشی 
از دارایی های ســازمان منطقه آزاد 

کیش، به دلیل حجم بالای تراکنش 
های مالی، در حساب های دریافتی 
مــورد ثبــت و طبقه بنــدی قرار 
می گرفــت تــا در زمان های مقرر 
توسط سازمان وصول گردد و این 
مبالغ تا موعد تسویه در دسترس 
سازمان قرار نمی گرفت. از این رو، 
سازمان منطقه آزاد کیش با استفاده 
از این مدل و انتشار اوراق خرید 
دین به عنوان یکــی از ابزارهای 
نوین تامین مالی اسلامی ، مطالبات 
و اسناد مدت دار خود را به وجه 
نقد تبدیل خواهد کرد.سرپرســت 
منطقه  سازمان  اقتصادی  معاونت 
آزاد کیــش در خصــوص تأمین 
مالی ســازمان منطقه آزاد کیش 
اولیه سازمان  داشت: طرح  اظهار 
ادامه  بــرای  کیش  آزاد  منطقــه 

فعالیت اجرایی ترمینال فرودگاهی 
کیش برای تأمیــن مالی ۳ هزار 
میلیارد ریــال در ۲ مرحله مورد 
موافقت ســازمان بورس و اوراق 
بهادار قــرار گرفت کــه در فاز 
نخست یک هزار میلیارد ریال و 
در مرحله دوم ۲ هــزار  میلیارد 
ریال منتشر خواهد شد. آخوندی 
در ادامه گفت: ســال گذشته نیز 
مبلغ ۳ هزار میلیارد ریال از طریق 
صکوک اجاره از بازار ســرمایه، 
تأمین مالی شد.شــایان ذکر است 
آزاد  منطقه  ماه گذشته ســازمان 
کیش بعنوان پیشرو در تأمین مالی 
از طریق بازار ســرمایه موفق به 
اخذ موافقــت اصولی برای ایجاد 
نخستین صندوق زمین و ساختمان 

در مناطق آزاد کشور شده است.

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش: 
اقتصاد جزیره کیش از طریق بازار سرمایه رونق می گیرد

ســرويس  نژاد  دبیــری  ســعیده 
ستاداجرايی  مديرکل  شهرســتان// 

اســتان  )ره(  امام  حضــرت  فرمان 
هرمــزگان از توزيع اقلام مورد نیاز به 

به  اهالی ســیل زده منطقه سیريك 
ارزش ۳۷۰ میلیون ريال خبر داد.

به گزارش خبرنگاردریا، منوچهر دانشمند 
گفت: طــی بازدید از مناطق ســیل زده 
ســیریک اقلام ضروری و مورد نیاز در 

میان اهالی سیل زده توزیع شد.
وی خاطرنشــان کرد: اقــلام ضروری و 
مورد نیاز توزیع شده در منطقه سیل زده 
سیریک شــامل ۲00 بسته مواد غذایی و 
۲00 بســته مواد ضد عفونی و یک رول 
موکت بوده است.دانشمند همچنین از راه 
اندازی آشــپزخانه به منظور طبخ غذای 
گرم در منطقه سیل زده خبر داد و گفت: 
۱۲ نیروی جهاد به منظور خدمات رسانی 
در منطقه حضور دارند و طبخ غذای گرم 
برای اهالی منطقه سیل زده آغاز می شود 
و تا پایان شــرایط موجود ادامه خواهد 

داشت.

مدیرکل ستاداجرایی فرمان حضرت امام )ره(هرمزگان خبر داد 
توزیع اقلام مورد نیاز در منطقه سیل زده سیریک
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اقتصادی

05:02:26  اذان صبح
 06:25:26
 11:39:37
 16:52:32
 17:09:۴2

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:۴0  اذان صبح
 06:30:۴۴
 11:59:36
 17:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:22:08  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:0۴
 17:08:58
 17:26:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 0۴:۴7:1۴  اذان صبح
 06:01:۴5
 11:21:15
 16:27:۴0

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:16:13  اذان صبح
 06:۴0:۴7 :
 11:51:22
 17:00:37
 17:25:17 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:39:13  اذان صبح
 06:18:39
 11:26:05
 16:۴1:05
 17:06:17

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:26:10  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:58:25
 17:03:23
 17:27:۴0

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:06:55  اذان صبح
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 11:۴1:22
 17:03:1۴
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:۴3:۴2  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:۴6:۴۴

فروردین :     
نیروی امید را دست کم نگیرید و افسردگی ها 
را کنار بگذارید. دزدی در کمین مال شــما 
نشسته و امروز اگر چشم چپ کنید، اموال تان 
به سرقت می رود. روز خوبی را در پیش دارید و کار ها راحت تر 
از چیزی که فکر می کنید انجام خواهد شد. روابط پنهانی که با 
فردی دارید کنار بگذارید و بیشتر به فکر آبروی خود باشید. 
شــرایطی مهیا می شود تا در محل کار به پیشرفت مهمی نائل 
شوید. همسر یا عشــق زندگی تان امروز کار ناشایستی انجام 

می دهد و آبروی شما را به خطر می اندازد.
 اردیبهشت :

از نبود اعتمادبه نفس در زندگی رنج می برید 
و فرصت ها را یکی پس از دیگری از دســت 
می دهید. اجــازه ندهید ایــن وضعیت ادامه 
پیدا کنــد و امروز فکری به حــال افزایش 
اعتماد به نفس خود  بکنیدو قدر موقعیت های زندگی را بیشتر 
بدانید. برای افزایش درآمد به فکر سرمایه گذاری های بلندمدت 
باشید. اعضای خانواده از ولخرجی های شما به تنگ آمده اند و 
ادامه این وضعیت به نفع شما نیست. امروز زمان مناسبی است 
تا نگرانی های خود را با همســر یا عشــق زندگی تان درمیان 
بگذارید و مطمئن باشید که ایشان سنگ صبور قابل اطمینانی 
برای غم و غصه های شما است. فردی قصد دخالت میان شما و 

عشق زندگی تان را دارد.
     خرداد :

خطری وجــود نازنین تان را تهدید نمی کند و 
روز را بدون هرگونه حادثه به پایان می رسانید. 
هزینه ای بــرای تعمیر یکی از لــوازم منزل 
یا محل کار باید کنار بگذارید. خبر خوشــی از جانب یکی از 
اعضای نزدیک خانواده به دســت شما خواهد رسید. تصمیم 
حساسی را باید اتخاذ نمایید، اما نگران نباشید چرا که در نهایت 
بهترین تصمیم را خواهید گرفت. روزمرگی های زندگی شما 
را حســابی خسته و افسرده کرده و به اندازه ای درگیر کار های 
روزانه می شوید که فرصتی برای خودتان پیدا نمی کنید. قبل از 
اینکه این شرایط زمینه افسردگی بیشتر شما را فراهم کند، امروز 
مهارت های مدیریت زمان را فرا بگیرید و با اولویت بندی کارها، 
در میان حجم زیاد کار ها و روزمرگی های زندگی، وقتی برای 
خودتان پیدا کنید. از صبح که بیدار شــده اید احساس می کنید 
که همســر یا عشق زندگی تان به شــما توجه نمی کند و مورد 
بی مهری ایشان قرارگرفته اید، اما این احساس کاملا اشتباه است 
و عشق زندگی تان بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما 

علاقه دارد.
      تیر :

مشــکلی میان اهل منزل ایجاد می شود و این 
مشکل حسابی شما را نگران خواهد کرد. مدتی 
اســت که از کسی پول قرض کرده اید یا وامی گرفته اید، امروز 
موعد پرداخت این پول فرا رســیده و کسی که از ایشان پول 
گرفته اید انتظار بازپرداخت این قرض را دارد. این پول را حتی 

اگر از زیر سنگ هم شده فراهم کنید و دِین خود را ادا نمایید.
    مرداد :

منفی بافی را کنار بگذارید و دستاورد های خود 
در زندگی را نادیــده نگیرید. وضعیت مالی 
خوبی دارید، اما فراموش نکنید که دنیا فراز و فرود های زیادی 
دارد و از امروز مبلغی را برای روز های گرفتاری کنار بگذارید.  

شهریور :  
فرصت بیشتری در کنار اعضای خانواده سپری 
کنید و به آرامش برســید. یکی از دوســتان یا 
آشنایان امروز با تقدیم هدیه ای غیرمنتظره، شما 
را حسابی شگفت زده خواهد کرد. عشقی سوزان و آتشین را امروز 
تجربه می کنید و این عشق به تنهایی و افسردگی شما خاتمه می دهد. 
کار هــای عقب افتاده را انجام دهید و کاری را به فردا موکول نکنید. 
امروز فرصتی برای استراحت پیدا نمی کنید و مجبور می شوید تا پاسی 

از شب کار کنید.
 مهر :

بدهی عقب مانده ای داریــد و قبل از اینکه این 
بدهی برای تان دردسر درست کند، فکری به حال 
پرداخت آن بردارید. رهسپار سفری کوتاه مدت 
هستید و تجربه های خاطره انگیزی در این سفر انتظار شما را 
می کشد. لحظه ای از محبت و رسیدگی به اعضای خانواده غافل 

نشوید. 
آبان :   

به مقدار کمی احساس بیماری می کنید و ناخوش 
و کسل هســتید، قبل از اینکه بیماری شما رو 
به وخامت بگــذارد، فکری به حال درمان خود 
بردارید و اجازه ندهید این بیماری دردسر های بیشتری برای شما 
درست کند. به لحاظ مالی روز بسیار حساسی را در پیش دارید و 
اگر امروز بیشتر از همیشه حواس تان را جمع نکنید، ضرر هنگفتی 
را تجربه خواهید کرد. مهمان های زیادی به منزل شما می آیند و 

روز خوشی را تجربه می کنید. 
   آذر :

روحیه تان را با انجام کار های سرگرم کننده حفظ 
نمایید و نگرانی ها را کنار بگذارید. برای رسیدن 
به ثبات مالی، از امروز ولخرجی را کنار بگذارید. 
انسان مردم دوستی هستید و به لطف این روحیه دوستان بیشتری 
پیدا کنید. خبر مسرت بخش و غیرمنتظره ای به دست شما می رسد. 

 دی :
انســان مشــکوکی هســتید و به زمین و زمان 
شــک دارید، این روحیه امروز شما را به دردسر 
بزرگی خواهد انداخت. چند وقتی است که برای 
درخواســت وام ثبت نام کرده اید، اما تاکنون خبری از این وام به 
دست شما نرســیده و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این 
وضعیت امروز به پایان می رســد و بخت با شما یار خواهد بود، 
چرا که قرعه این وام به نام تان می افتد و مشکلات مالی شما خاتمه 

می یابد.
  بهمن :

خیال بافــی را کنار بگذاریــد و زندگی را با تمام 
پستی ها و بلندی هایش بپذیرید. یکی از اطرافیان 
به شما کمک می کند و شرایط افزایش درآمد تان 
را مهیا خواهد کرد. احتمال ایجاد مشاجره ای میان شما و یکی از 
همسایه ها یا همکاران وجود دارد. احتمال دارد که حرفی بزنید و 
همسر یا عشق زندگی تان از این حرف دلخور شود. 

 اسفند :
امروز خنده و شادی از لب های شما محو نمی شود. 
قرار اســت تغییراتی در منزل انجام دهید، اما مواظب باشید این 

تغییرات هزینه هنگفتی روی دست شما قرار ندهد. 

و صنايع  معادن  امور  معاون  اقتصادی//  سرويس 
معدنی وزارت صنعــت، معدن و تجارت از تعیین 
تکلیف محدوده های معدنی در کشور خبر داد و 
گفت: اين آزاد سازی در کمال شفافیت و اطلاع 

رسانی گسترده در کشور انجام خواهد شد.
به گزارش دریا، داریوش اسماعیلی در نشست با فعالان 
اقتصادی هرمزگان، گفت: ابلاغ بخشنامه ای تحت عنوان 
وحدت رویه در فعال ســازی معادن غیرفعال کشور تهیه 
شده است.وی بیان داشت: این بخشنامه  که تحت عنوان 

وحدت رویه در فعال ســازی معادن غیرفعال صادر شده 
است، می تواند به بخشنامه رفع حبس از معادن نیز اشاره 

داشته باشد. 
معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت بابیان اینکه نیاز 
به تغییر رویه در شرایط فعلی و فعال سازی معادن غیرفعال 
است، گفت: تعیین و تکلیف واحدهای راکد به معنای نان 
بری نیســت و برای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی لازم 
اســت اما تعدیل نیرو را بد می دانم و تا جایی که ممکن 

است باید از آن جلوگیری کرد.

وی با اشاره به اینکه در حال بررسی زمان برگزاری آنلاین 
آزادسازی معادن هســتیم، اظهار کرد: به احتمال زیاد در 
تاریخ دوم دی ماه آزادسازی محدوده معادن آغاز می شود 
که قبل از آن را ابلاغ و اطلاع رسانی گسترده ای خواهیم 
داشت تا در یک محدوده زمانی مشخص آزادسازی انجام 

گیرد.
اسماعیلی با اشاره به نیاز بازنگری برخی قوانین معدنی 
گفت: قبول داریم که برخــی از قوانین  در حوزه معدن 
نیازمند بازنگری اســت تا بتوان بــاری از دوش فعالین 

این حوزه برداشــت، رایزنــی در این خصوص در حال 
انجام اســت.رضا مدرس معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به نیاز 
بازنگــری قوانین معدن گفــت: به منظور تقویت فعالیت 
این عرصه بایــد برخی از بندها و تبصره ای قانون معدن 

بازنگری شود.
خلیل قاسمی رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان نیز در این نشست، با اشاره به رشد ۱۵ درصدی 
فعال ســازی معادن در اســتان، گفت: در سال گذشته 
۲0 معدن و در ســال جاری ۲۳ معدن راکد در اســتان 
فعال سازی شده است.وی اضافه کرد: سرمایه گذاری در 
حوزه فعال ســازی معادن نیز ۳00 درصد نسبت به سال 
گذشته افزایش داشته که این امر توانسته موجب رشد ۳۷ 

درصدی اشتغال در این حوزه طی سال جاری شود.

 معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشست با فعالان اقتصادی هرمزگان خبر داد 

آزادسازی تعدادی از محدوده های معدنی

تسهیل  کارگروه  جلسه  خبر//  گروه 
و رفع موانع تولید اســتان با حضور 
معاون امور معــادن و صنايع معدنی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، معاون 
امــور اقتصادی اســتانداری، رئیس 
ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
هرمزگان و مدير عامل های شــرکت 
های صنعتی در مجوعه گندله سازی 

مادکوش برگزار گرديد.
به گزارش دریا، ابتدا خلیل قاسمی گزارشی 
از آخریــن وضعیت واحدهــای صنعتی 
و معدنی در اســتان و همچنین مســائل و 
مشکلات شرکت گندله سازی مادکوش در 
تامین خوراک و مواد اولیه این مجموعه ارائه 
نمود و گفت: بر اساس رتبه بندی که از سوی 
معاونت طرح و برنامه وزارت صمت اعلام 
شده استان هرمزگان سومین استان فولادی 
کشور معرفی شده استکه جا دارد توجه ویژه 

ای به این حوزه در هرمزگان شود.
در ادامه اســماعیلی معاون امور معادن و 
صنایع معدنی وزارت یکــی از افتخارات 
جمهوری اسلامی را وجود زنجیره فولادی 
در کشور دانست و افزود: ما در گذشته وارد 
کننده فولاد به کشور و در مقابل صادر کننده 
سنگ آهن خام بودیم به طوری که در سال 
۹۲ صادرات ســنگ آهن خام ۲۶ میلیون 

تن بوده و امروزه بــه کمتر از یک میلیون 
تن کاهش رســیده ایم و با همت و تلاش 
کارشناســان داخلی تکنولوزی فرآوری و 
تبدیل به کنســانتره در کشور امکان پذیر 

است.
معــاون امور معادن و صنایــع معدنی وزیر 
صنعت، معدن و تجــارت افزود: با توجه به 
اینکه در شرایط تحریم های ظالمانه دشمنان 
و همچنین شــیوع ویروس کرونا در جهان 
و کشور هســتیم زنجیره تولید فولاد کشور 
متوقف نشده و امسال شاهد تولید ۳0 میلیون 
تن فولاد در کشور و رشد ۱0 درصدی تولید 

فولاد نسبت به سال گذشته   می باشیم. 
وی درادامه اظهار داشــت: کشــور ایران و 
چین دو کشوری هستند که تولید فولاد آنها 
در جهان با وضعیت کنونی رشد داشته است 
هرچند کشور ایران علاوه بر شیوع ویروس 
کرونا تحریــم های ظالمانه را هم داشــته 
اســت. و این کار بزرگی است که در چنین 
شرایطی زنجیره فولاد کشور بر اساس داده 
ها رشد ۱0 درصدی شاهد هستیم.اسماعیلی 
عنوان کرد: سیاست دولت و وزارت صمت 
قطعــا در صدد  حمایت و تقویت از زنجیره 
فولاد کشور است که در این راستا مهمترین و 
محوری ترین بخش در این زنجیره موضوع 
صادرات است. که امیدواریم با بالا بردن توان 

ظرفیتی و همچنین صادراتی کشــور خام 
فروشی را به صفر برسانیم.

اقتصــادی  امــور  معــاون  پایــان  در 
کرد:ازابتدای  عنوان  هرمزگان  اســتانداری 
تاکنون  استاندارهرمزگان  حضوردکترهمتی 
تحولات مهمی درمنطقه ویژه اقتصادی خلیج 
فارس به ویژه درزمینه جذب سرمایه گذاری 
پیوســته  وقوع  منطقه،به  های جدیددراین 
که بخش مهمی از موانع پیشــروی صنایع 
مستقردرمنطقه ویژه اقتصادی درزمینه های 
تامیــن زیرســاختهای،مواداولیه و... مرتفع 
وزمینه رونق این واحدهامهیاشده است .وی 
بســتربرای هرگونه سرمایه گذاری  افزود: 
وفعالیت اقتصــادی درمنطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس فراهم است و از وزارت صمت به 
ویژه معاونت معدنی این وزارتخانه انتظاراست 
توجه ویژه ای به صنایع مستقردرهرمزگان 
داشته باشــد.در پایان معاون امور اقتصادی 
اســتانداری هرمزگان با اشاره به مسائل و 
مشــکلات مجتمع مادکوش گفت: مجتمع 
صنعتی مادکــوش ازواحدهای صنعتی مهم 
هرمزگان است که جایگاه ویژهای درزمینه 
مواداولیه  تامین  اســتانداردو  تولیدواشتغال 
پایدارواحدهای صنعتی مستقردرمنطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس برای رونق تولیددراین 

واحدها،ازاهمیت بسزایی برخورداراست.

هرمزگان سومین استان فولادی کشور
منطقه  مخابرات  مدير  اقتصادی//  ســرويس 
هرمزگان گفت: مصرف پهنای باند در اســتان 
طی ماه هــای اخیر بیش از ۷۰ درصد رشــد 

داشته است. 
امیر یگانه اظهار کرد: پهنای باند مصرفی اســتان 
هرمزگان در حــوزه مخابرات در ماه های اخیر با 
افزایش قابل توجهی همراه بوده به طوری که بیش 

از ۷0 درصد رشد داشته است.

وی افــزود: اولویت اصلی ما رســاندن اینترنت 
۳G و ۴G بــه مناطق مختلف اســتان بخصوص 
مناطق روستایی اســت و طی دو سال اخیر بیش 
از یکهزار تکنولوژی جدید در اســتان نصب شده 
اســت که هرمزگان را در زمینه توسعه تجهیزات 
تلفن همراه در میان ۷ اســتان اول کشور قرار داده 
اســت.به گزارش فارس، به گفته مدیر مخابرات 
منطقه هرمزگان، بزودی با پایان انتقال فیبر نوری 

به دو منطقه بشاگرد در شرق هرمزگان و احمدی 
در شــمال هرمزگان، بیش از ۱۵0 روستا به نسل 
جدید اینترنت تلفن همراه مجهز خواهند شــد که 
دســتاورد بزرگی در زمینه توســعه ارتباطات در 

استان بشمار می رود.
یگانه همچنین گفت: پهنای باند ورودی و خروجی 
اســتان به تازگی از طریق تعویض ســوییچ های 
هسته مرکزی افزایش چشمگیری یافته به طوری 
دیگر تا ســطح ۲0 گیگابایت بر ثانیه مشکلی در 

تأمین پهنای باند استان وجود ندارد.

رشد ٧0 درصدی استفاده از پهنای باند در هرمزگان

سرويس اقتصادی// يك کارشناس اقتصادی 
ضمن بررســی تحقق درآمدهای پیش بینی 
شده در لايحه بودجه ســال آينده،  گفت: 
با توجــه به احتمال کم تحقــق درآمدهای 
پیش بینی شده در لايحه بودجه پیش بینی 
می شــود که بودجه سال 1۴۰۰ کسری حدود 
۲۰۰ هزار میلیارد تومان داشته باشد البته در 
اين  اقتصاد کشور،  فعلی  روند  تداوم  صورت 

رقم افزايش می يابد.  
سید رضا سلامی ، درباره لایحه بودجه سال آینده 
اظهار کرد: دولت و مجلس تصور کردند که سال 
آینده تحریم نخواهیم داشــت و درآمد صادرات 
نفت هم مانند درآمد حاصل از صادرات ســایر 
کالاها به کشــور بازمی گردد و کارخانه ها را نیز 

به علت نبود مواد اولیه و کالاهای اساسی فعال تر 
می شوند. اگر تحریم ها برداشته شود ممکن است 
که ۲.۳ میلیون بشــکه نفت را بتوانیم به فروش 
برسانیم که این جمله اگر و اماهای زیادی دارد.  

وی درباره درآمدهای مالیاتی پیش بینی شــده 
در بودجــه نیز گفت: با توجه بــه رکودی که در 
اقتصاد کشور موجود است، این میزان درآمدهای 
مالیاتی )۲۴۷ هزار میلیارد تومان( تحقق نمی یابد 
اما در یکی - دو سال اخیر سازمان امور مالیاتی 
از طریق بررسی تراکنش های بانکی درآمدهایی 
که فرار مالیاتی داشته اند را وصول کرده است. در 
بودجه امسال درآمدهای مالیاتی تنها درآمدی بود 

که محقق شد. 
به گزارش ایسنا، این کارشناس اقتصادی در ادامه 

در خصوص فروش دارایی های مالی نیز توضیح 
داد: تحقق رقمی که در لایحه بودجه ســال آینده 
به این موضوع اختصاص داده شده است، مقداری 
غیر ممکن به نظر می رســد، زیرا دولت از طریق 
بازار سرمایه نمی تواند این میزان سهام بفروشد و 
اوراق منتشر کند. همچنین، شرایط تحریم بر تحقق 

این درآمد دولت هم تاثیر می گذارد. 
ســلامی در پایان تاکید کرد: با توجه به شرایط 
تحقق درآمدهای پیش بینی شده در لایحه بودجه 
۱۴00، پیش بینی می شود که حداقل حدود ۲00 
هزار میلیارد تومان بودجه ســال آینده با کسری 
مواجه شــود و اگر روند فعلی اقتصاد کشور در 
ســال آینده هم تداوم پیدا کند، این رقم بیشتر نیز 

خواهد شد. 

پیش بینی کسری ٢00 هزار میلیاردی در بودجه 1٤00

آگهی تجدید فراخوان شناسایی سرمایه گذار   

   واحدحقوقی اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان    

 اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی بازرگانی 
دولتی ایران با شناسه ملی ۱0۱00۷0۹۸۲6 و کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۱۱۹۸6۳ درنظر دارد در 
اجرای ماده )۲۷( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی )۲( نسبت 
به شناســایی سرمایه گذاران واجد شــرایط به منظور انجام عملیات تجهیز،تعمیر،بازسازی 
،نگهداری،بهره برداری،پرداخت اجاره و انتقال به ســرمایه پذیر به روش ROLT ســردخانه 
شهید حقانی بندرعباس واقع در بندرعباس ،بلوار دانشگاه ،جنب ساختمان اداری غله و خدمات 
بازرگانی استان هرمزگان اقدام نماید.سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند از تاریج درج دومین 
آگهی در روزنامه های رسمی کشور و محلی استانی به مدت ۷ روز کاری تا تاریخ ۱۳۹۹/۹/۳0    
ساعت ۱۴/۳0  جهت دریافت اســناد ارزیابی صلاحیت و بازدید از محل در ساعات اداری به 
نشانی بندرعباس ،بلوار دانشگاه  روبروی دانشگاه آزاد اسلامی اداره کل غله و خدمات بازرگانی 

استان هرمزگان ،واحد طرحهای عمرانی مراجعه نموده و اسناد ارزیابی را دریافت نمایند.
شرح مختصری از عملیات اجرائی:۱-اجرای ابنیه شامل اصلاح سقف،تعمیرات دیوارها،ساخت 
ساختمان های جنبی و اداری،اصلاح سالن برودتی، تونل انجماد، کف سردخانه و... ۲-خرید و 
نصب تجهیزات سرمایشی برای سالن های سردخانه شامل کمپرسورها،اوپراتورها،کندانسور
ها،اوپراتورها،پیش سردکن،وسائل اطفاء حریق،و لوله کشی آن،سیستم برق رسانی به همراه 
تابلو برق،و کابل کشــی های لازم  ۳-تعمیر و بروز رســانی تجهیزات منصوبه در سالن ها در 
تهیه طرح ،تعمیر و بازسازی رعایت موارد ذیل توسط سرمایه گذارضروری است ۴-ارائه طرح 
تجهیز، تعمیر، بازسازی ، سردخانه شهید حقانی بندرعباس بر اساس ضوابط اعلام شده و شرح 
خدمات تهیه شده پس از کسب امتیاز لازم ۵-کلیه عملیات بازسازی و ساخت و سازهای جدید 
می بایســت بر اساس ضوابط و استانداردهای حاکم بر پروژه های ملی باشد6-طرح نوسازی 
ســردخانه مذکور می بایست به گونه ای باشد که ســاختمانهای صنعتی و اداری و تجهیزات 
منصوبه ســردخانه پس از پایان دوره بهره برداری به صورت سالم و قابل بهره برداری تحویل 
گردد.۷-اخذ کلیه مجوزهای قانونی اعم از شهرداری،منابع طبیعی،محیط زیست،سازمان نظام 
مهندسی و...به عهده ســرمایه گذار می باشد. ۸-خرید و تکمیل انشعابات برق گاز تلفن آب 
و فاضلاب و... مربوط به پروژه به عهده ســرمایه گذار می باشد. ۹-بهسازی معابر و فضاهای 
دسترسی محدوده طرح اعم از محوطه ســازی جدول کشی کانالهای هدایت آب فضای سبز 
و روشنایی محوطه به عهده ســرمایه گذار می باشد. ۱0-تهیه مصالح مواد کالا و تجهیزاتی 
که برای اجرای کامل پروژه مورد نیاز باشد بر عهده سرمایه گذار می باشد. ۱۱-پرداخت کلیه 
مالیاتها عوارض و هزینه های نظایر آن به عهده ســرمایه گذار می باشد.۱۲-مهلت دریافت 
اسناد ارزیابی:از تاریج ۱۳۹۹/۹/۲۳ لغایت ۱۳۹۹/۹/۳0) تا ساعت ۱۴/۳0( ۱۳-محل و مهلت 
تحویل پاکت اسناد ارزیابی: از تاریخ ۱۳۹۹/۱0/۱ لغایت ۱0/۱۱/ ۱۳۹۹ )تا ساعت ۱۳/۳0(  به 
صورت لاک و مهر شده با ضرب مهر شرکت با ذکر دقیق موضوع فراخوان به نشانی فوق الذکر
۱۴-هزینه درج آگهی بعهده ســرمایه گذار می باشــد.۱۵- لازم به ذکر است سایرشرایط 
وجزئیات دراسناد فراخوان درج شده است .                                                                              

آگهی مناقصه عمومی شماره  99-85

           
   ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی

ج( شرایط متقاضی :  ۱ - داشتن شخصیت حقوقی  ۲-داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه 
بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  ۳-دارا بودن رتبه ۵ رشته 
راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای 
پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:00 مورخ ۹۹/0۹/۲۳ لغایت 
ساعت .۱۴:00 مورخ۹۹/0۹/۳0  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:00 مورخ  
۹۹/۱0/۱0 و بازگشایی پاکات ساعت 0۹:00 مورخ ۹۹/۱0/۱۱ بود. جهت کسب اطلاعات 
بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.                شناسه آگهی :1058757

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با 
مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار 

نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان هرمزگان 

     موضوع پروژه

تکمیل راه روستایی چراک

مبلغ برآورد)ريال(

 ۱۵.۴0۹.0۳۳.۳۴۴

شهرستان 

میناب 
مدت پيمان )ماه(

 ۱۲           
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار) ريال(

 ۷۷0.۴۵۱.66۷ كار )ر(
 

شناسه آگهی : 105۴25۴

      آگهی ابلاغ اجراییه

  بدیــن وســیله به آقای مســعود پروین نام پــدر: عبدالحمید خان تاریــخ تولد: ۱۷/ ۱۱ /۱۳۴۵ شــماره ملی
 ۳۱۷ ۷۸۰ ۴۴۰ ۳ شماره شناسنامه: ۳۱۵  به نشانی: بندرعباس ابلاغ می شود که خانم نسرین مریمی جهت وصول 
چهارصد سکه بهار آزادی طلای کامل به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۷۲۳ ۹ دفترخانه ازدواج ۲۶ 
شهر فین استان هرمزگان علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه ۲۴۸ ۹۰۱ ۹ در این اداره تشکیل 
شــده و طبق گزارش مورخ ۱ /۹ /۹۹ مامورمحل اقامت شــما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای 

بستانکارطبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات 
اجرایی جریان خواهد یافت مقتضی است نسبت به ثبت نام و دریافت حساب کاربری در سامانه ثنا اقدام نماییدسایر اقدامات از طریق 

سامانه مذکور به اطلاع شما خواهد رسید ۸۵۱ /۹۹ م/ الف
رئيس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

 مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

نوبت اول

نوبت دوم : 99/9/23



امام رضا )ع( :هر کس کاری را  از راه آن انجام دهد نمی لغزد
) روضه بحار ج 2 ص 357(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئين نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه 22 آذر 1399
26 ربیع الثانی 1442
سال نوزدهم شماره 3486

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

گروه خبــر// مجموعه فرهنگی ورزشــی 
پالايشگاه نفت بندرعباس، اهدائی به اهالی 
 روســتای بارغین خونســرخ افتتاح و به

 بهره برداری رسید.
   بــه گزارش دریا؛ ایــن مجموعه فرهنگی و 
ورزشی بر اساس نیازسنجی های صورت گرفته 
و در راستای توسعه زیرســاختهای ورزشی 
منطقه، از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
ساخته و در مراسمی با حضور مرادی نماینده 
اســتان در مجلس شورای اســلامی ، کناری 
فرمانــدار بندرعباس، مدیرعامل و روســای 
پالایشــگاه نفت بندرعباس افتتاح و به اهالی 
روستای بارغین خونسرخ اهداء شد.مدیرعامل 
شــرکت پالایش نفت بندرعبــاس گفت: این 
مجموعه فرهنگی و ورزشــی در راســتای 
مشارکت های اجتماعی شرکت پالایش نفت 
بندرعباس با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال در زمینی 

به وســعت 9۰۰ متر مربــع و در مدت 4 ماه 
ساخته شد.هاشم نامور افزود: این مجموعه در 
سه بخش شامل زمین چمن مصنوعی فوتبال 
برای اســتفاده عموم مردم بویــژه نوجوانان و 
جوانان، مجموعه تفریحی بصورت پارک برای 
کودکان و همچنین ساختمان دهیاری روستای 
بارغین بصورت تجهیز شده ساخته شد. فرماندار 
بندرعباس نیز گفت: اقدام شرکت پالایش نفت 
بندرعباس در ساخت این مجموعه فرهنگی و 
ورزشی می تواند الگویی برای سایر واحد های 
صنعتی در حوزه غرب بندرعباس باشد که در 
راستای اهداف مسئولیت های اجتماعی خود 
به مردم منطقه نیز توجه کنند. کناری با اشــاره 
به اینکه صنایعی که از زیرســاختهای منطقه 
اســتفاده می کنند نقش تاثیر گذاری در رفع 
نیاز های مردم منطقه دارند افزود: ســاماندهی 
ورودی غرب شهر بندرعباس باشد و همچنین 

مشارکت در توسعه زیرساختهای ورزشی در 
روستاهای پیرامون شهرستان از جمله اقداماتی 
است که صنایع می توانند حضوری فعال در آن 
داشته باشند.نماینده استان هرمزگان در مجلس 
شورای اســلامی نیز در این مراسم با تقدیر از 

شرکت پالایش نفت بندرعباس برای مشارکت 
در رفع یکی از نیازهای مهم اهالی خونســرخ 
بویژه جوانان و نوجوانان با ســاخت مجموعه 
ورزشی گفت: پالایشــگاه نفت بندرعباس از 
جمله صنایعی است که در حوزه مسئولیت های 

اجتماعی پیش گام اســت و تا به امروز شاهد 
هستیم که در حوزه های گوناگون مانند آموزش 
و پرورش با ساخت مدرسه، در توسعه راه ها با 
ساخت جاده، حوزه ورزش و بهداشت و درمان 
مشارکتی فعال دارد. مرادی افزود: من تاکیدم بر 
این است که با توجه به فعالیت صنایع بزرگ در 
غرب بندرعباس، به امور مردمی که در منطقه 
و در جوار صنایع زندگی می کنند توجه ویژه 
شــود و انتظارات مردم را در نظر بگیرند.وی 
بیان داشت: صنایع می توانند با توجه به نقش 
مسئولیتهای اجتماعی خود و حضور در کنار 
مردم به توسعه و پیشرفت منطقه و استان کمک 
کنند.گفتنی است شرکت پالایش نفت بندرعباس 
در ترسیم چشــم انداز راهبردی خود متناسب 
با ماموریت، خط مشــی، ارزش های بنیادین 
و ســازمانی اقدام به اجرای رویکرد نظام مند 
مدیریت استراتژیک کرده است و در تمام این 
اقدامات نگرش مسئولیت اجتماعی حاکم است. 
مشارکت در توســعه جامعه محلی، مشارکت 
با ســازمان های غیر دولتی و عمومی، فعالیت 
داوطلبانه شرکتی با استفاده از منابع و امکانات 
شــرکت در پروژه های اجتماعی، فرهنگی و 
محیط زیستی از بخشهای مهم این نگرش است.

بهره برداری از مجموعه فرهنگی ورزشی
 پالایشگاه نفت بندرعباس در روستای بارغین خونسرخ

با  مصاحبه// طرح حاج قاسم سلیمانی 
هدف قطع زنجیره ويروس کرونا به مدت 
ده روز است که در شهر بندرعباس آغاز 
شده و تا رســیدن به نقطه مطلوب اين 

برنامه ادامه می يابد.
 از همین رو به سراغ مسئول اجرایی قرارگاه 
تحول محله اســلام آباد بندرعباس رفتیم تا 
درباره نقش این طرح و میزان اثر بخشی آن 

به گفتگو بنشینیم. 
دریا: با ســلام لطفا خودتان را معرفی 

کنید؟
  بــه نام خــدا و عــرض ســلام، میلاد 
 صفرزایی هســتم، دبیر کارگروه سازندگی و 
محرومیت زدایی قرارگاه طرح تحول محله 
اســلام آباد بندرعباس و خدمت گذار مردم 

برای حل مشکلات آنها در محله. 
دریا: درباره طرح شــهید حاج قاســم 
سلیمانی توضیح دهید و اندکی از نقش 

قرارگاه تحول محلات صحبت کنید؟
  این طرح از دهم آذر ماه با حضور فرماندار 
و فرماندهی بســیج و رییس مرکز بهداشت 
 بندرعبــاس در قــرارگاه عملیاتــی محله 
اســلام آباد بندرعباس آغاز شده است. در 
واقع این طرح به مدت سه ماه ادامه می یابد 
و در قالب آن ســه تیم عملیاتی، حمایتی و 
نظارتی تشکیل شــده که فعالیت خود را در 
شــهر بندرعباس آغاز کرده انــد. این تیم ها 
 که با همکاری بســیج و هلال احمر تشکیل 
شــده اند، شــامل ۱۵8 تیم مراقبتی، ۳2۳ 
تیــم نظارتی و 49۷ تیم حمایتی در شــهر 
بندرعبــاس در قالب 4۱ قــرارگاه فعالیت 
می کنند که سهم قرارگاه محله اسلام آباد 28 
تیم در سه دسته ذکر شده با جمعیت حداقل 
۵۶ نفر هســتند که 8۰ درصد این اعضا را 

آقایان و 2۰ درصد را بانوان محله سهیم اند.
در واقع این طرح مسئله اصلی مهار کرونا که 
نگاه محله محوری را به همراه دارد و نقش 
مردم و ســاکنین را پر رنگ تر کرده است به 
همراه دارد. قرارگاه تحول محله اســلام آباد 
از ابتدای شــیوع بیماری کرونا با راه اندازی 
تیم حمایتی اقدام به شناســایی افراد آسیب 
دیــده اجتماعی کرده و در این مدت بیش از 
8۰۰ بسته معیشــتی به ارزش تقریبی بیش 
 از 28۰ میلیون تومان کرده که این امر نیز از 
محل های مختلف تأمین اعتبار شــده است 
یا در بحث تهیه ماسک با راه اندازی کارگاه 
دوخت ماسک با ظرفیت تولید روزانه ۱۵۰۰ 
ماسک بخشــی از فعالیت های محله محور 
قرارگاه بوده است.در حوزه حمایت از افراد 
با شــیوع بیماری کرونا اقدام به ثبت مرکز 
نیکوکاری ســلمان فارسی در محل مسجد 
محله کردیم کــه از اقدامات این مرکز تحت 
پوشش قرار دادن 8۵ خانوار محروم محله، 
اجرای طرح همدلی کسبه برای تعمیر رایگان 
لوازم منزل و ارائه خدمات به ســاکنین بوده 

است.
 دریــا: درباره مشــارکت و هم افزایی 
نهادهای محلی و اقدامات مشترک تان با 

ساکنین محله توضیح دهید؟
  محله اســلام آباد به جرأت می توان گفت 
تنها محله ای است که نهادهای محلی همچون 
بهداشــت محله، مدارس و مراکز فرهنگی، 
پایگاه جمعیت همیاران سلامت روان محله 
یا دفتر تسهیلگری و توسعه محلی با یکدیگر 
همکاری لازم را دارند و هیچ برنامه ای در 
 سطح محله اســلام آباد اجرایی و عملیاتی

نمی شــود، مگر با صلاحدید و مشــورت 
نهادهــای محلی که جــا دارد همین جا از 
ســرکار خانم مشــهدی، مراقب اجتماعی 
محله که مسئولیت پایگاه جمعیت همیاران 
سلامت روان محله را بر عهده دارد و نیز از 

عماد کمالی مدیر دفتر تسهیلگری و توسعه 
محلی که نیروی بسیجی و جهادی است بابت 
تلاشهایشــان جهت رفع مشکلات ساکنین 
تشــکر کنم.از اقدامات مشترک ما با پایگاه 
جمعیت همیاران سلامت روان، اجرای طرح 
مانا و حمایت گیری و توزیع بسته معیشتی 
و ارائه مشــاوره در حوزه اعتیاد و طلاق را 
می توان اشــاره کرد و دفتر تسهیلگری و 
توســعه محلی نیز در تسریع رفع مشکلات 
کالبدی محله مثل مشکل پارک و روشنایی 
 محله ، نصــب تابلو نامگذاری معابر و ارائه 
مشاوره های اقتصادی،اجتماعی و حقوقی 
برای ساکنین و اکنون هم طرح مهم واگذاری 
سند مالکیت منازل ساکنین محله اسلام آباد و 

گِل کنی نقش پر رنگ و مؤثری داشته اند.
دریا: انتظارات شــما از دستگاه ها و 
نهادهای مجری طرح شهید حاج قاسم 

سلیمانی چیست؟
  یکی از مشــکلات مهم ما در سر کشی به 
خانواده ها و بررســی وضعیت افراد مبتلا 
و درگیر با مســئله کرونا ، نداشــتن وسیله 
ایــاب و ذهاب برای تیم های عملیاتی مان 
 می باشد که اگر این امر تحقق یابد سرعت 
بررسی ها و ســر کشی ها بیشتر می شود. 
همچنین در سرکشی های محلی خانوارهایی 
با مشکلات کمبود ماسک،شیلد محافظ و اقدام 

 بهداشتی رو به رو هستند که توان قرارگاه و 
مرکز نیکوکاری بــرای تأمین این نیازها با 
محدودیــت هایی مواجه اســت که انتظار 
حمایت نهادها و سازمان های متولی را داریم.

دریا: کلام پایانی؟
  جا دارد به عنوان کلام پایانی از ســردار 
 اباذر ســالاری فرماندهی محترم سپاه امام 
سجاد )ع(، سرهنگ حسین درویشی فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بندرعباس، 
فرمانده قرارگاه تحول محمد رســول الله 
)ص( و مسئول قرارگاه تحول محله اسلام 
آباد حجت الاسلام و المسلمین محمد علی 
عبادی و برادر بســیجی ابوذر جهانگیری 
فرمانــده پایگاه شــهید کرامت حیدری و 
سرکار خانم فاطمه شهابی فرمانده پایگاه 
خواهران کوثر و نیز از اعضای هیئت امناء 
مسجد صمیمانه بابت همراهی شان تشکر 

لازم را داشته باشم.

گروه گزارش// مدير شعب بانك قرض الحسنه 
مهرايران اســتان هرمزگان گفت: با هدف 
گسترش معارف و مبانی شرع مبین اسلام و 
فرهنگ قرض الحسنه و تعمیق هر چه بیشتر 
اين سنت حســنه در جامعه ، بويژه احیاي 
مطلوب مباني اقتصادي اســلامي در نظام 
مهرايران  قرض الحسنه  بانك  کشور،  بانکي 
تأســیس در ۲۲آذر ماه سال 1۳86 تاسیس 

شد.
  رضــا صابــری افزود: با توجــه به تصمیم 
مســوولان وقت مبنــي بر تأســیس بانک 
قرض الحســنه مهرایران به منظور تحقق اصل 
مهرورزي و عدالت محوري و برقراري عدالت 
اجتماعــي و اقتصادي و تلاش در راســتاي 
خدمت به بندگان خدا از طریق رفع نیازهاي 
اقشار کم درآمد جامعه، ضرورت تأسیس این 
بانک بعنوان یک پروژه ملي که آحاد ملت ایران 
را شامل مي شــود مدنظر قرار گرفت و زمینه 
جلب همکاري مشــارکت آنان جهت توفیق 
در این اقدام به نحو مطلوب فراهم شــد.وی 
خاطرنشان کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران 
با قصد خیر و بــا نیت تأمین نقدینگي و رفع 
نیازهاي ضروري اشخاص حقیقي و حمایت 
از نیازمندان و پرداخت تسهیلات به اشخاص 
حقوقي که در امور خیریه فعالیت دارند ایجاد 
و یکي از نهادهاي پولي و مالي کشور است که 
در راستاي حرکت به سوي عملیات بانکداري 
اسلامي تشکیل شده است. صابری عنوان کرد: 
بانک قرض الحســنه مهرایران با سرمایه اولیه 
۱۵ هزار میلیارد ریال و با مشارکت بانکهاي 
دولتي در مــورخ ۲۲آذر ماه ۱۳۸۶ افتتاح و 
با گســترش و توزیع موزون شــعب خود در 
سراسر کشور آغاز به کار کرده است. این بانک 
ضمن انجام امور مربوطه به اعطاي تسهیلات 

قرض الحسنه در ارتباط با فعالیت هاي حساب 
قرض الحسنه جاري و بانکداري الکترونیکي 
 اقــدام مي نمایــد .وی اظهارداشــت: بانک 
قرض الحســنه مهر ایران در بدو امر با ۲000 
واحد بانکی متشکل از ۳00 شعبه واگذاری از 
بانکهاي سهامدار و ۱۷00 واحد بانکي ) باجه( 
مستقر در شعب بانکهاي سهامدار شروع به کار 
نمود که پس از تشکیل ساختار و سازمان این 
بانک به دلیل توسعه کیفیت شعب بانکي کلیه 
شــعب آن بانک به صورت مستقل شروع به 
کار نمود که هم اکنون با بیش از ۵۳0 شــعبه 
فعال به صورت آنلاین در حال فعالیت هستند. 
صابری ادامه داد: فعالیت های این بانک بر مبنای 
بانکداری اسلامی بوده و تسهیلاتی که در این 
بانک پرداخت می شود به صورت قرض الحسنه 
می باشــد. وی گفت: در بانک قرض الحسنه 
مهرایران تسهیلاتی در زمینه اشتغال، معیشت، 
درمان، ازدواج، حمایت از مددجویان نهادهای 
حمایتی و ... پرداخت می شود و تاکنون بیش 
از هشت میلیون نفر از تسهیلات پرداختی این 
بانک استفاده کرده اند.این مسوول اضافه کرد: از 
سال ۹۷ تاکنون بیش از ۶0هزار فقره تسهیلات 
به ارزش ۱۲هزار میلیارد ریال توســط بانک 
قرض الحسنه مهرایران پرداخت شده است که از 
این تعداد، ۱۲هزار فقره به ارزش ۶۸0میلیارد 
ریال به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد و 
بهزیســتی بوده و هزار و ۲۵0فقره تسهیلات 
ازدواج به ارزش ۲۵0میلیارد ریال نیز در این 
مدت به زوج های جوان پرداخت شده اســت. 
وی عنوان کرد: بانکداری الکترونیک یکی از 

مهمترین اقدامات بانک در راســتای کاهش 
استفاده از کاغذ و بانکداری سبز است به همین 
دلیل این بانک خدمات متنوع الکترونیکی از 
جمله افتتاح حساب، ثبت درخواست تسهیلات، 
محاســبه معدل حساب، محاســبه اقساط، 
پرداخت اقساط، اینترنت بانک، همراه بانک، 
تلفن بانک، سامانه پایا و ساتنا ارائه می نماید تا 
مشتریان بانک بدون حضور در شعب این بانک 
بتوانند خدمات بانکی دریافت نمایند. صابری 
خاطرنشــان کرد: در اســتان هرمزگان بانک 
قرض الحسنه مهرایران با ۱۷شعبه در شهرهای 
مختلف در حال ارائه خدمات بانکی به مردم 
می باشد. وی درباره افتخارات بین المللی بانک 
قرض الحســنه مهرایران اظهارداشــت: بانک 
قرض الحسنه مهرایران تاکنون توانسته است دو 
افتخار بین المللی کسب نماید.مدیرشعب بانک 
قرض الحسنه مهرایران استان هرمزگان درباره 
این افتخارات گفت: سازمان همکاری اسلامی، 
جایزه نخبه اقتصادي جهان اســلام را به دلیل 
تلاش هاي قابل توجــه در ترویج بانکداري 
اســلامي، حمایت از توســعه تولید صنعتي، 
اقتصادي، اجتماعي و اشتغالزایي و کارآفریني را 
به مرتضي اکبري مدیرعامل بانک قرض الحسنه 
مهرایران اعطا کرد. همچنین بر اساس آخرین 
رتبه  بندی برترین موسســات مالي اسلامي 
در جهان که توسط نشریه بین المللي بنکر در 
ســال ۲0۱۸ منتشر شد، بانک قرض الحسنه 
مهرایران در رده سوم موسسات مالي اسلامي 
در جهان قــرار گرفت.صابری به اعطالی کالا 
کارت در بانک قرض الحسنه مهرایران اشاره و 

خاطرنشان کرد: کالا کارت مهرایران یک طرح 
خرید اقساطی کالا اســت که براي  افزایش 
قدرت خرید مردم کشورمان طراحي شده است 
که در این طرح مشتریان نیازي به سپرده گذاري 
ندارند و مي توانند با توجه به ســهمیه ماهانه 
شــعب، از تسهیلات قرض الحســنه استفاده 
نمایند. اقساط این طرح در حالت هاي ۶، ۹ و 
۱۲ ماهه می باشد و حداکثر مبلغ در این طرح، 
۲00 میلیون ریال اســت. وی درباره یکی از 
طرح هایی که در بانک قرض الحسنه مهرایران 
در حال اجراســت گفت: بانک قرض الحسنه 
مهرایران برای نخســتین بار در شبکه بانکی 
اقدام به انجام بیمه عمر رایگان کارکنان ادارات، 
شرکت ها و سازمان هایی که حقوق پرسنل خود 
را از طریق این بانک واریز می کنند نموده است 
تا اگر مشکلی برای یک سرپرست خانوار پیش 
آمد، بانک بتواند بخشی از مشکلات را برطرف 
نماید.صابری در پایــان درخصوص اهداف 
اظهارداشت:  مهرایران  قرض الحســنه  بانک 
بهبود شاخص های عملکردی مالی کشور در 
زمینه عقد قرض الحسنه، فرهنگ سازی سنت 
پســندیده قرض الحسنه، استفاده از فن آوری 
اطلاعات و پیاده سازی بانکداري الکترونیکي، 
استقرار سیستم مدیریت دانش و تبدیل بانک 
به یک سازمان پیشــرو، مدیریت بهینه منابع 
انســاني شــامل بکارگیری نیروي کارآمد، 
متخصص و ماهر و آموزش و ارتقاء دانش و 
مهارت کارکنان و تنوع در ارائه خدمات بانکی 
از جمله مهمترین برنامه ها و اهداف این بانک 

است. 

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهرایران استان هرمزگان: 

بانك قرض الحسنه مهرایران
 به منظور تحقق اصل مهرورزي تاسیس شده است 

                 علی زارعی/ دریا

daryaz           @gmail.com1359

جزئیات اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در محله اسلام آباد بندرعباس

          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای بازسازی فضای فیزیکی واحد 
رختشویخانه بیمارستان خلیج فارس بندرعباس سال 1399

مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی بازســازی فضای فیزیکی واحد 
رختشویخانه بیمارستان خلیج فارس بندرعباس را در سال۱۳۹۹ به شماره )۹۹/۷/۲( از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲۲ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۴:۳0 روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲6

مهلت زمانی ارائه پيشنهاد : ساعت ۱۴:۳0 روز شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱0/6
زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت ۱0 روزیک شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱0/۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف
آدرس : بندرعباس – بلوار امام خمینی – نرسیده به میدان فرودگاه و تلفن 0۷6-۳۳66۸۴6۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس :0۲۱-۴۱۹۳۴ 
دفتر ثبت نام ۳۲۲۵۳۴۴۳ -0۷6

) نوبت دوم(


